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‘ 703 Pistolet Stanaard 70 mélres Caders garcons ‘

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 THIEL Nicolas S.T. BRIEY 46,0 450 46,0 46,0 183,0 364,0
LORRAINE 44,0 47,0 47,0 430 181,0

2 RICHOUX Nathan TIR SPORTIF CHOLET 450 42,0 450 48,0 180,0 362,0
PAYS DE LA LOIRE 47,0 47,0 42,0 46,0 182,0

3 DORTOMB Edouard S.T.S. LE BEAUSSET 430 450 46,0 46,0 180,0 359,0
COTE D'AZUR 46,0 46,0 43,0 44,0 179,0

4 MALLET Laurie A.C.S. BUZANCAIS 450 48,0 47,0 40,0 180,0 357,0
CENTRE 42,0 46,0 48,0 41,0 177,0

5 LANZA Jules A.S.T.POISSY 440 420 42,0 430 171,0 355,0
ILE DE FRANCE 46,0 450 47,0 46,0 184,0

6 LABBE William C.T.S. FRASNOY 43,0 46,0 47,0 450 181,0 353,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 47,0 42,0 450 38,0 172,0

7 EXBRAYAT Paul-Emile C.T.S. MONTELIMAR 44,0 420 440 450 175,0 350,0
DAUPHINE-SAVOIE 450 44,0 41,0 450 175,0

8 SAUVAGET Théo A.C.S. BUZANCAIS 48,0 47,0 37,0 44,0 176,0 347,0
CENTRE 41,0 420 41,0 470 171,0

9 PERREY Célina ST GD COMBE CHATELEU 440 40,0 43,0 46,0 173,0 347,0
FRANCHE-COMTE 40,0 46,0 43,0 450 174,0

10 BLANC Aline CLUB TIR MAIZIERES 430 420 42,0 440 171,0 344,0
FRANCHE-COMTE 46,0 42,0 440 41,0 173,0

11 DELANGLE Pierre-Francois S.T. REMIREMONT 450 450 44,0 420 176,0 344,0
LORRAINE 420 41,0 450 400 168,0

12 RICHAUD Marion ECOLE TIR AUBAGNE 420 480 39,0 39,0 168,0 343,0
PROVENCE 41,0 450 43,0 46,0 175,0

13 BROQUIE Charlotte T.S. CHATENOY ROYAL 430 39,0 430 450 170,0 342,0
BOURGOGNE 39,0 440 440 450 172,0

14 FAHRER Célestin C.T.S. VERNONNAIS 43,0 42,0 46,0 40,0 171,0 340,0
NORMANDIE 39,0 43,0 420 450 169,0

15 POLGE Quentin AS.T. POISSY 410 41,0 420 430 167,0 340,0
ILE DE FRANCE 450 40,0 44,0 440 173,0
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16 MOREL Matthieu AMITIE LINGOLSHEIM 36,0 44,0 440 420 166,0 340,0
ALSACE 44,0 440 43,0 430 174,0

17 ISBLED Nathan AMICALE TIREURS BUC 430 450 380 40,0 166,0 340,0
ILE DE FRANCE 43,0 43,0 46,0 42,0 174,0

18 CUSSIGH Laurent C.T.S.B.LLV. 41,0 39,0 46,0 44,0 170,0 340,0
DAUPHINE-SAVOIE 42,0 450 43,0 40,0 170,0

19 DE TIESENHAUSEN Emily STE COURBEVOISIENNE 40,0 43,0 440 43,0 170,0 339,0
ILE DE FRANCE 38,0 46,0 43,0 42,0 169,0

20 SALLE Lucas A.C.S. BUZANCAIS 430 37,0 40,0 420 162,0 338,0
CENTRE 42,0 450 470 420 176,0

21 PICAT RE Tristan GEMTIR SPORTIF 430 450 44,0 41,0 173,0 338,0
PROVENCE 42,0 420 39,0 420 165,0

22 ARCIER Alexy CARCASSONNAISE TIR 42,0 450 44,0 38,0 169,0 337,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 38,0 40,0 47,0 43,0 168,0

23 NOBILI Brice S.T. REG MORET LOING 41,0 420 39,0 40,0 162,0 337,0
ILE DE FRANCE 43,0 450 46,0 41,0 175,0

24 VANDENMERSCH Lilian 38SP T.S MERENVIELLE 40,0 42,0 41,0 450 168,0 336,0
MIDI-PYRENEES 43,0 400 440 41,0 168,0

25 CONTE Valentin TIR SPORTIF LIBOURNE 410 41,0 440 340 160,0 335,0
AQUITAINE 43,0 430 450 440 175,0

26 GARCIA Guillaume S.T.S. LE BEAUSSET 41,0 380 41,0 43,0 163,0 335,0
COTE D'AZUR 43,0 44,0 43,0 420 172,0

27 DESACHY Lucas C.T. ROYEN 43,0 43,0 450 43,0 174,0 335,0
PICARDIE 42,0 430 41,0 350 161,0

28 MARTIN Tony C.T. ST-ROCH 380 41,0 36,0 44,0 159,0 334,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 44,0 430 43,0 450 175,0

29 VILLERMET Thomas J3 SPORTS AMILLY 43,0 42,0 42,0 43,0 170,0 334,0
CENTRE 43,0 42,0 420 37,0 164,0

30 VIGOUREUX Théo STS NUITS-ST-GEORGES 410 450 360 43,0 165,0 333,0
BOURGOGNE 440 380 40,0 46,0 168,0
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Place
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nom / Prénom

SABATIE DE CLOQUEMENT Pierre

DELATTRE Pierre
BERTHET Sacha
CLERC Alexandre
PESQUET Cédric
MORISSEAU Yoann
LEONET Tommy
JURET Manon
MARTIN RONVAL Isaac
COTTRAY Lucas
CHARLET Alexandre
BALARD Laurent
MOYSE Alexis
CHEVALIER Paul

PATURAUD Max

SIUS

Association / Ligue

A.S.T. DURTALOIS
PAYS DE LA LOIRE

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T.S. MONTELIMAR
DAUPHINE-SAVOIE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

S.T.S. LE BEAUSSET
COTE D'AZUR

MONTFORTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

ASS. VICINOISE TIR
ILE DE FRANCE

TIR SPORTIF CHOLET
PAYS DE LA LOIRE

CARQUEFOU TIR
PAYS DE LA LOIRE

T.S. PAYS DE MEAUX
ILE DE FRANCE

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

GEMTIR SPORTIF
PROVENCE

T.S. PERREUX
ILE DE FRANCE

S.T.S.M.
LYONNAIS

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE
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42,0
40,0

43,0
44,0

36,0
43,0

40,0
45,0

40,0
43,0

43,0
38,0

44,0
42,0

40,0
44,0

36,0
44,0

40,0
45,0

41,0
42,0

41,0
38,0

37,0
41,0

44,0
43,0

36,0
39,0

Séries
38,0 46,0
38,0 44,0
41,0 43,0
38,0 36,0
47,0 40,0
40,0 42,0
450 39,0
47,0 39,0
43,0 39,0
440 39,0
450 39,0
42,0 450
40,0 42,0
40,0 38,0
41,0 39,0
43,0 43,0
41,0 43,0
44,0 36,0
42,0 42,0
41,0 41,0
41,0 41,0
38,0 40,0
34,0 40,0
47,0 45,0
42,0 41,0
43,0 42,0
43,0 44,0
40,0 43,0
43,0 39,0
43,0 38,0
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41,0
44,0

45,0
43,0

40,0
44,0

35,0
42,0

42,0
42,0

40,0
40,0

42,0
43,0

43,0
38,0

42,0
44,0

40,0
39,0

42,0
44,0

41,0
43,0

43,0
40,0

34,0
38,0

45,0
45,0

167,0
166,0

172,0
161,0

163,0
169,0

159,0
173,0

164,0
168,0

167,0
165,0

168,0
163,0

163,0
168,0

162,0
168,0

164,0
166,0

165,0
164,0

156,0
173,0

163,0
166,0

165,0
164,0

163,0
165,0

Total
333,0

333,0

332,0

332,0

332,0

332,0

331,0

331,0

330,0

330,0

329,0

329,0

329,0

329,0

328,0
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46 GUENEAU Paul DIANA SPORT 41,0 39,0 42,0 40,0 162,0 328,0
CHAMPAGNE 43,0 39,0 40,0 44,0 166,0

47 DE CASTRO Inés ATS.L. 440 38,0 36,0 38,0 156,0 327,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 41,0 43,0 450 420 171,0

48 DENIS Antonin ESPERANCE DE TOUL 39,0 420 380 380 157,0 327,0
LORRAINE 48,0 430 41,0 380 170,0

49 ANFOSSO Baptiste GEMTIR SPORTIF 41,0 360 450 420 164,0 327,0
PROVENCE 42,0 46,0 370 38,0 163,0

50 LISSARDY Pierre S.T. CIBOURE 380 41,0 440 380 161,0 326,0
AQUITAINE 43,0 37,0 380 470 165,0

51 GODEL Romain S.T. GOLBEY 450 40,0 43,0 34,0 162,0 326,0
LORRAINE 36,0 46,0 410 41,0 164,0

52 JURET Léo TIR SPORTIF CHOLET 46,0 33,0 39,0 420 160,0 325,0
PAYS DE LA LOIRE 450 37,0 41,0 420 165,0

53 HUE Jean-Christophe ALBERT SPORT TIR 420 380 46,0 44,0 170,0 325,0
PICARDIE 380 41,0 340 420 155,0

54 PETITHOMME Aurélien C.T. DES ABRETS 42,0 40,0 46,0 37,0 165,0 325,0
DAUPHINE-SAVOIE 42,0 41,0 37,0 400 160,0

55 CHEVET Elise S.T. REG MORET LOING 430 350 41,0 430 162,0 325,0
ILE DE FRANCE 38,0 44,0 420 39,0 163,0

56 ZOU Llyamina S.T. PONTOISE 39,0 380 43,0 37,0 157,0 325,0
ILE DE FRANCE 43,0 440 440 37,0 168,0

57 BOUET Maélys T.C AVENIR DE GRASSE 350 450 39,0 39,0 158,0 325,0
COTE D'AZUR 43,0 43,0 44,0 37,0 167,0

58 BLIN Alexandre U.S. BRION 43,0 380 43,0 37,0 161,0 325,0
CENTRE 41,0 43,0 430 37,0 164,0

59 BERNARD Johann TIR SPORTIF CHOLET 39,0 41,0 380 390 157,0 323,0
PAYS DE LA LOIRE 350 440 450 420 166,0

60 AMAT Marie S.T. PAYS D'OLMES 370 420 440 40,0 163,0 323,0
MIDI-PYRENEES 450 34,0 400 41,0 160,0

GASCOGNE
J'@uon A2So

v
SIUS X o

¥ e



Du 5 jan 2076 au 13 fév 2076

Champlonnat de France /lndoor 20716

Palmares Inaiviaue/

703 Pistolet Stanaard 70 mélres Caders garcons ‘

Salison 201520716

Ediié le 29 fév 20716 @ 1249 - page & -

Place
61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Nom / Prénom
BIALOWAS Suzie

GAFFAREL Vincent
ROUSSEL Antoine

AH YOU Adrien
BOILEVE Florian
GALLIEN Coline
BURONFOSSE Antoine
KIEFFER Nicolas
TASSEL Hugo

BOIS Antonin
BRISMONTIER Emma
PROVENZANO Ugo
GUENIN Amory
PARATIAS Alexis

GRANDVILLAIN Chloé

SIUS

Association / Ligue

TIR SPORTIF 16
POITOU-CHARENTES

GEMTIR SPORTIF
PROVENCE

LA MAGDUNOISE TIR
CENTRE

ASTAR.
REUNION

C.TVST
BOURGOGNE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

S.T. GUISE
PICARDIE

ST VALLEE STE-MARIE
ALSACE

C.S.A.BA 181
REUNION

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

C.S. ANDELYS
NORMANDIE

TIR SPORTIF ROGNAC
PROVENCE

A.T. CHAPELLE ST-LUC
CHAMPAGNE

ATS.L.
LANGUEDOC ROUSSILLON

FRATERNELLE DE TIGY
CENTRE
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41,0
44,0

44,0
41,0

33,0
43,0

38,0
40,0

43,0
38,0

40,0
42,0

42,0
39,0

35,0
44,0

40,0
44,0

35,0
40,0

36,0
37,0

41,0
36,0

30,0
39,0

35,0
44,0

40,0
43,0

Séries
380 34,0
38,0 44,0
42,0 37,0
44,0 35,0
380 41,0
450 39,0
43,0 43,0
47,0 40,0
42,0 33,0
40,0 42,0
34,0 41,0
450 38,0
43,0 41,0
37,0 39,0
41,0 39,0
40,0 41,0
36,0 41,0
36,0 39,0
39,0 37,0
44,0 44,0
40,0 41,0
43,0 42,0
46,0 42,0
37,0 36,0
43,0 40,0
43,0 41,0
40,0 38,0
33,0 450
380 32,0
450 41,0
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40,0
43,0

39,0
40,0

41,0
41,0

35,0
35,0

40,0
42,0

38,0
41,0

39,0
39,0

41,0
38,0

40,0
42,0

39,0
40,0

40,0
39,0

35,0
440

38,0
43,0

40,0
42,0

40,0
38,0

153,0
169,0

162,0
160,0

153,0
168,0

159,0
162,0

158,0
162,0

153,0
166,0

165,0
154,0

156,0
163,0

157,0
161,0

150,0
168,0

157,0
161,0

164,0
153,0

151,0
166,0

153,0
164,0

150,0
167,0

Total
322,0

322,0

321,0

321,0

320,0

319,0

319,0

319,0

318,0

318,0

318,0

317,0

317,0

317,0

317,0




Du 5 jan 2076 au 13 fév 2076

Champlonnat de France /lndoor 20716

703 Pistolet Stanaard 70 mélres Caders garcons ‘

Palmares Inaiviaue/

Salison 201520716

Ediié le 29 fév 20716 @ 1249 - page 6 -

Place
76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Nom / Prénom
COUDASSOT Yaél

BERTRAND Corentin

PILLIET Julien

BENOIT Christophe

DELAGE Rémi

VANNEUVILLE Ambre

ERBETTA Gaél

DEROUX Victor

ENJALBERT Léana

BOUCHOT Lucas

ESTEVE Nicolas

RIOLLAND Matthias

DUMONT Axel

THIBAULT Gabriel

PREZEAU Fabien

Association / Ligue

S.T. LONS
AQUITAINE

C.T.S. THORIGNE
POITOU-CHARENTES

TIR SPORTING CLUB
CHAMPAGNE

C.T.P.N. REUNION
REUNION

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

C.T. DES ABRETS
DAUPHINE-SAVOIE

A.L. ROMANS SECT TIR
DAUPHINE-SAVOIE

A.S.T. POISSY
ILE DE FRANCE

S.T. VERRINES
POITOU-CHARENTES

S.T. AVIGNONNAISE
PROVENCE

TIR SPORTIF CHABRIS
CENTRE

ALBERT SPORT TIR
PICARDIE

CJ.F TR
CENTRE

S.TF
PAYS DE LA LOIRE

36,0
41,0

38,0
40,0

41,0
45,0

38,0
42,0

27,0
43,0

37,0
37,0

32,0
42,0

43,0
43,0

35,0
41,0

37,0
38,0

37,0
37,0

35,0
35,0

28,0
38,0

37,0
34,0

36,0
40,0

Séries
450 38,0
44,0 38,0
39,0 30,0
43,0 44,0
36,0 37,0
41,0 320
42,0 34,0
39,0 44,0
36,0 40,0
42,0 43,0
36,0 41,0
42,0 34,0
38,0 36,0
43,0 41,0
380 380
41,0 38,0
37,0 44,0
29,0 43,0
350 350
41,0 40,0
37,0 37,0
350 41,0
40,0 41,0
36,0 350
41,0 38,0
39,0 39,0
41,0 37,0
39,0 42,0
350 40,0
39,0 29,0

39,0
35,0

37,0
440

39,0
43,0

36,0
39,0

40,0
42,0

43,0
42,0

39,0
41,0

34,0
36,0

38,0
42,0

42,0
40,0

38,0
43,0

42,0
41,0

38,0
42,0

36,0
37,0

45,0
38,0

158,0
158,0

144,0
171,0

153,0
161,0

150,0
164,0

143,0
170,0

157,0
155,0

145,0
167,0

153,0
158,0

154,0
155,0

149,0
159,0

149,0
156,0

158,0
147,0

145,0
158,0

151,0
152,0

156,0
146,0

Total
316,0

315,0

314,0

314,0

313,0

312,0

312,0

311,0

309,0

308,0

305,0

305,0

303,0

303,0

302,0
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Place
91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

102

102

Nom / Prénom
TRUNET Mailys

BUTTY Erwan

MEMAIN Antonin

PAULMIER Soléne

BAQUE Océane

TOURRET Julie

DUREUX Aurélien

COSTELET Corentin-Robert-Pierre
ANDRE Anne-Laure
CHALON-CHEVRAULT Alexandre
DIOMAT Mathieu
LASSIGNARDIE Damien
LEMULLOIS Charly

NOEL Antonin

SIUS

Association / Ligue

T.S. DE LARADE
BRETAGNE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

TIR SPORTIF 16
POITOU-CHARENTES

A.C.S. BUZANCAIS
CENTRE

OSSEJATS.
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.T.S.B.LV.
DAUPHINE-SAVOIE

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

C.T.P.N. REUNION
REUNION

S.TAS.A.
PROVENCE

A.S. MONTS TIR
CENTRE

C.T.P.N. REUNION
REUNION

S.TPN.
AQUITAINE

CT ST-AUBIN-SUR-MER
NORMANDIE

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE
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32,0
35,0

27,0
34,0

21,0
41,0

43,0
37,0

39,0
31,0

42,0
35,0

34,0
38,0

35,0
37,0

35,0
35,0

29,0
37,0

43,0
9,0

o o oo oo

Séries
380 380
380 380
30,0 42,0
38,0 44,0
36,0 40,0
40,0 39,0
38,0 37,0
40,0 27,0
36,0 43,0
330 350
350 34,0
350 39,0
38,0 38,0
350 40,0
23,0 350
39,0 42,0
30,0 31,0
43,0 36,0
28,0 33,0
38,0 44,0
48,0 16,0
26,0 25,0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

() Audika.

38,0
43,0

40,0
40,0

43,0
35,0

38,0
35,0

39,0
38,0

34,0
36,0

34,0
33,0

38,0
39,0

37,0
39,0

32,0
42,0

17,0
19,0

o o oo oo

146,0
154,0

139,0
156,0

140,0
155,0

156,0
139,0

157,0
137,0

145,0
145,0

144,0
146,0

131,0
157,0

133,0
153,0

122,0
161,0

124,0
79,0

oo oo oo

Total
300,0

295,0

295,0

295,0

294,0

290,0

290,0

288,0

286,0

283,0

203,0
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Place Association / Ligue Nom /Prénom Séries Ind. Total
1 A.C.S. BUZANCAIS MALLET Laurie 450 48,0 47,0 40,0 180,0 357,0 1042,0
CENTRE 42,0 46,0 48,0 41,0 177,0
SALLE Lucas 43,0 37,0 40,0 420 162,0 338,0
42,0 450 47,0 420 176,0
SAUVAGET Théo 48,0 47,0 370 44,0 176,0 347,0
41,0 420 41,0 470 171,0
2 S.T.S. LE BEAUSSET DORTOMB Edouard 430 450 46,0 46,0 180,0 359,0 1026,0
COTE D'AZUR 46,0 46,0 43,0 44,0 179,0
GARCIA Guillaume 41,0 380 41,0 43,0 163,0 335,0
43,0 44,0 43,0 420 172,0
PESQUET Cédric 40,0 43,0 39,0 42,0 164,0 332,0
43,0 44,0 39,0 420 168,0
3 TIR SPORTIF CHOLET BERNARD Johann 39,0 41,0 380 390 157,0 323,0 1010,0
PAYS DE LA LOIRE 350 440 450 420 166,0
JURET Léo 46,0 33,0 390 420 160,0 325,0
450 37,0 41,0 420 165,0
RICHOUX Nathan 450 42,0 450 48,0 180,0 362,0
47,0 47,0 420 46,0 182,0
4 A.S.T. POISSY ENJALBERT Léana 350 37,0 440 380 154,0 309,0 1.004,0
ILE DE FRANCE 41,0 29,0 43,0 420 155,0
LANZA Jules 44,0 42,0 42,0 430 171,0 355,0
46,0 450 47,0 46,0 184,0
POLGE Quentin 41,0 41,0 42,0 430 167,0 340,0
45,0 40,0 44,0 440 173,0
5 GEM'TIR SPORTIF BALARD Laurent 41,0 340 40,0 41,0 156,0 329,0 985,0
PROVENCE 38,0 47,0 450 43,0 173,0
BOIS Antonin 350 39,0 37,0 390 150,0 318,0
40,0 44,0 44,0 40,0 168,0
PICAT RE Tristan 43,0 450 440 41,0 173,0 338,0
42,0 420 390 420 165,0
6 ECOLE TIR AUBAGNE BUTTY Erwan 27,0 30,0 42,0 40,0 139,0 295,0 970,0
PROVENCE 34,0 380 44,0 40,0 156,0
CLERC Alexandre 40,0 450 39,0 35,0 159,0 332,0
450 47,0 39,0 420 173,0
RICHAUD Marion 42,0 48,0 39,0 39,0 168,0 343,0
41,0 450 43,0 46,0 175,0
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Place Association / Ligue Nom /Prénom Séries Ind. Total
7 ALBERT SPORT TIR CHARLET Alexandre 41,0 41,0 41,0 420 165,0 329,0 957,0
PICARDIE 420 380 400 440 164,0
DUMONT Axel 28,0 410 380 380 145,0 303,0
380 39,0 390 42,0 158,0
HUE Jean-Christophe 42,0 380 46,0 44,0 170,0 325,0
380 41,0 340 420 155,0
8 C.T.P.N. REUNION BENOIT Christophe 38,0 42,0 340 36,0 150,0 314,0 805,0
REUNION 42,0 39,0 440 39,0 164,0
COSTELET Corentin-Robert-Pierre 350 23,0 350 38,0 131,0 288,0
37,0 39,0 420 39,0 157,0
DIOMAT Mathieu 43,0 48,0 160 17,0 124,0 203,0
90 260 250 19,0 79,0
-- Fin --
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Champlonnat de France /lndoor 20716
Du & jan 2016 au 13 fév 2016 Ediié le 29 fev 20716 @ 12:50 - page 7 -
Palmares Inaividue/

‘ 103 Pistolet Stanaard 70 meélres Juniors filles ‘

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 POLO Sophie GEMTIR SPORTIF 430 46,0 40,0 46,0 175,0 360,0
PROVENCE 46,0 450 49,0 450 185,0

2 MERLET Clara T.N. VERSAILLES 440 43,0 450 47,0 179,0 357,0
ILE DE FRANCE 43,0 450 450 450 178,0

3 NICOLAS Kateline ESPERANCE DE TOUL 42,0 430 46,0 450 176,0 353,0
LORRAINE 43,0 41,0 48,0 450 177,0

4 TILET Tiphaine T.S. HAUT-VIVARAIS 47,0 46,0 41,0 40,0 174,0 352,0
DAUPHINE-SAVOIE 45,0 43,0 46,0 440 178,0

5 LAMOLLE Mathilde GEMTIR SPORTIF 44,0 420 380 420 166,0 345,0
PROVENCE 46,0 450 43,0 450 179,0

6 PARENT Rosalie LES TIREURS DOUAISIS 44,0 40,0 44,0 430 171,0 344,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 43,0 450 440 41,0 173,0

7 PUYBOUFFAT Anayse LA BARISIENNE 41,0 430 450 36,0 165,0 340,0
LORRAINE 41,0 42,0 48,0 440 175,0

8 MICHEL Elise CHEVALIERS TIREURS 41,0 44,0 340 450 164,0 339,0
DAUPHINE-SAVOIE 43,0 440 450 43,0 175,0

9 BUKAL Lorna S.T. AVIGNONNAISE 41,0 420 43,0 41,0 167,0 338,0
PROVENCE 47,0 43,0 40,0 410 171,0

10 RICHARD Claire LA CIBLE DU SALEVE 430 39,0 380 47,0 167,0 338,0
DAUPHINE-SAVOIE 43,0 430 450 40,0 171,0

11 VENCHI ZAHM Mathilde GEMTIR SPORTIF 36,0 420 41,0 41,0 160,0 335,0
PROVENCE 450 41,0 41,0 480 175,0

12 DABREZA Léa C.T.P.N. REUNION 350 41,0 440 41,0 161,0 335,0
REUNION 43,0 47,0 43,0 41,0 174,0

13 VIALLEFONT Zoé ARQUEBUSE COSNOISE 43,0 420 36,0 41,0 162,0 334,0
BOURGOGNE 45,0 43,0 38,0 46,0 172,0

14 CHEVALIER Alexandra ALSACE DE BAGNOLET 39,0 350 37,0 430 154,0 333,0
ILE DE FRANCE 45,0 44,0 44,0 46,0 179,0

15 LADUCHE-PEREZ Marie S.T. CIBOURE 40,0 40,0 44,0 440 168,0 333,0
AQUITAINE 39,0 43,0 430 40,0 165,0
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Du 5 jan 2076 au 13 fév 2076

Champlonnat de France /lndoor 20716

103 Pistolet Stanaard 70 méires Juniors filles

Palmares Inaiviaue/

Salison 201520716

Edlité le 29 fév 2016 8 12:50 - page 2 -

Place
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom
HERVIEU Juliette

DONNIOU Annaic

MARTELLOTTO Alice

DADAT Candy

TEYCHENE Lauraine

LIONNET Elodie

ALVES Mathilde

SIMONNET Line

GORAM Eléa

MOURIN Caroline

ALRIC Aurore

MASSIES-STOEZEL Audrey

ABERARD Maélle
LEONARDON Cécile

LOOS Audrey

Association / Ligue

N.S.T. VIRE
NORMANDIE

STADE MONTOIS
AQUITAINE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

L.C. VILLEMOISSON
ILE DE FRANCE

C.T. MONTIGNY
LORRAINE

T.S.C. ST-AMANDOIS
CENTRE

GEMTIR SPORTIF
PROVENCE

LA BARISIENNE
LORRAINE

GEMTIR SPORTIF
PROVENCE

S.T. GUISE
PICARDIE

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

S.T. BEZIERS
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

REX-CLUB DOMERATOIS
AUVERGNE

A.S.E. COLMAR
ALSACE

40,0
42,0

33,0
37,0

40,0
39,0

40,0
41,0

41,0
42,0

39,0
41,0

38,0
42,0

33,0
41,0

41,0
40,0

36,0
35,0

37,0
39,0

36,0
40,0

37,0
40,0

28,0
35,0

32,0
41,0

Séries
44,0 44,0
380 43,0
44,0 40,0
40,0 41,0
37,0 42,0
41,0 38,0
40,0 33,0
42,0 43,0
31,0 38,0
450 41,0
43,0 39,0
38,0 40,0
36,0 36,0
42,0 45,0
43,0 41,0
380 37,0
41,0 41,0
36,0 37,0
42,0 44,0
37,0 42,0
37,0 34,0
42,0 42,0
350 43,0
39,0 41,0
43,0 33,0
34,0 34,0
43,0 41,0
40,0 38,0
34,0 40,0
350 32,0

43,0
39,0

440
440

43,0
43,0

39,0
44,0

39,0
43,0

41,0
38,0

39,0
40,0

44,0
40,0

39,0
41,0

38,0
41,0

42,0
38,0

39,0
35,0

41,0
35,0

40,0
31,0

38,0
34,0

171,0
162,0

161,0
162,0

162,0
161,0

152,0
170,0

149,0
171,0

162,0
157,0

149,0
169,0

161,0
156,0

162,0
154,0

160,0
155,0

150,0
161,0

153,0
155,0

154,0
143,0

152,0
144,0

144,0
142,0

Total
333,0

323,0

323,0

322,0

320,0

319,0

318,0

317,0

316,0

315,0

311,0

308,0

297,0

296,0

286,0
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Palmarés par Equpe
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Place Association / Ligue Nom /Prénom Séries Ind. Total
1 GEM'TIR SPORTIF ALVES Mathilde 380 360 360 390 149,0 318,0 976,0
PROVENCE 42,0 420 450 40,0 169,0
MARTELLOTTO Alice 40,0 37,0 420 43,0 162,0 323,0
39,0 41,0 380 43,0 161,0
VENCHI ZAHM Mathilde 36,0 42,0 41,0 41,0 160,0 335,0
450 41,0 41,0 480 175,0
-- Fin --
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Salison 201520716

Champlonnat de France /lndoor 20716
Du 5 jan 2076 au 13 fév 2016 Ediite le 29 fév 2016 & 12:50 - page 7 -
Palmares Inaividue/

‘ 703 Pistolet Standard 70 meétres Juniors garcons ‘

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 LODIEL Anthony VOLONTAIRES JANZEENS 430 470 47,0 450 182,0 374,0
BRETAGNE 49,0 47,0 49,0 47,0 192,0

2 GREFFIER Clément T.S. RIOMOIS 42,0 46,0 46,0 44,0 178,0 361,0
AUVERGNE 45,0 44,0 47,0 470 183,0

3 POLO Vincent GEMTIR SPORTIF 47,0 43,0 47,0 47,0 184,0 359,0
PROVENCE 42,0 47,0 42,0 44,0 175,0

4 PAIROUX Gaudéric S.T. BOURGES 46,0 450 450 43,0 179,0 357,0
CENTRE 47,0 46,0 41,0 440 178,0

5 FAVIER Rémi ECOLE TIR AUBAGNE 440 420 450 450 176,0 354,0
PROVENCE 43,0 450 47,0 43,0 178,0

6 BERTEAUX Maxime CIBLE AVESNOISE 450 420 46,0 48,0 181,0 354,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 44,0 42,0 450 420 173,0

7 FENIOUX Rémi S.T. VERRINES 43,0 440 43,0 430 173,0 352,0
POITOU-CHARENTES 43,0 450 43,0 48,0 179,0

8 ANGLADE Alexandre C.T.S. MONTELIMAR 46,0 450 44,0 440 179,0 351,0
DAUPHINE-SAVOIE 40,0 42,0 46,0 44,0 172,0

9 SCIRE Guillaume ECOLE TIR AUBAGNE 38,0 420 450 440 169,0 350,0
PROVENCE 44,0 46,0 47,0 440 181,0

10 COLLET Cédric CARABINIERS MAUBEUGE 450 41,0 43,0 450 174,0 350,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 440 46,0 440 420 176,0

11 BOUR Alexandre CIBLE CLERMONTOISE 42,0 450 41,0 44,0 172,0 347,0
PICARDIE 42,0 46,0 43,0 44,0 175,0

12 SAIDANE Dheker C.T. DES ABRETS 41,0 46,0 440 420 173,0 347,0
DAUPHINE-SAVOIE 440 450 43,0 42,0 174,0

13 HARDY Tom S.T. REIMS 39,0 46,0 48,0 42,0 175,0 347,0
CHAMPAGNE 440 420 450 41,0 172,0

14 BESSON Valentin S.T. VERRINES 41,0 440 440 450 174,0 347,0
POITOU-CHARENTES 43,0 46,0 44,0 40,0 173,0

15 LAVERROU KRAUSER Charles-Richard S.C.T. SAINT-CYPRIEN 47,0 40,0 44,0 430 174,0 346,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 440 41,0 430 440 172,0
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703 Pistolet Standard 70 meétres Juniors garcons ‘

Palmares Inaiviaue/

Salison 201520716

Edlité le 29 fév 2016 8 12:50 - page 2 -

Place
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom
CURFS Killian

GEHANT Arthur

HELLEGOUARCH Juluan

LE TIEC Florian
VANCAYZEELE Tanguy
BARTHELEMY Alex
PAUZIE Thomas
SARDA Alexandre
LEPAGE Pierre
PEINEAU Thomas
PHUNG-HUY Laly
FREISMAYER Basile
PERRONNET Tom
LAJARRIGE Axel

BORCK Charles

SIUS

Association / Ligue

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE DE FRANCE

S.T. LAMIOTTE
FRANCHE-COMTE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

A.T.S. TREGOR
BRETAGNE

N.S.T. VIRE
NORMANDIE

ASTUS CIBLE
FRANCHE-COMTE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

S.T. CASTELNAUDARY
LANGUEDOC ROUSSILLON

STE COURBEVOISIENNE
ILE DE FRANCE

ASS. VICINOISE TIR
ILE DE FRANCE

A.T. CHAPELLE ST-LUC
CHAMPAGNE

S.T. PONTOISE
ILE DE FRANCE

TIR SPORTIF ROGNAC
PROVENCE

T.S. RIOMOIS
AUVERGNE

S.T. REIMS
CHAMPAGNE
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45,0
41,0

42,0
42,0

42,0
43,0

43,0
41,0

42,0
42,0

45,0
41,0

43,0
44,0

39,0
40,0

39,0
46,0

43,0
39,0

40,0
45,0

42,0
38,0

37,0
44,0

42,0
41,0

43,0
44,0

¥ e

Séries
43,0 46,0
44,0 41,0
41,0 450
43,0 44,0
42,0 45,0
42,0 44,0
44,0 42,0
380 43,0
42,0 44,0
450 45,0
41,0 41,0
42,0 43,0
43,0 44,0
43,0 38,0
46,0 38,0
43,0 43,0
44,0 44,0
42,0 41,0
380 36,0
440 39,0
43,0 43,0
32,0 46,0
41,0 40,0
44,0 43,0
40,0 44,0
42,0 42,0
38,0 44,0
43,0 39,0
44,0 40,0
40,0 41,0

() Audika.

43,0
43,0

45,0
42,0

41,0
44,0

46,0
44,0

39,0
42,0

41,0
46,0

45,0
40,0

41,0
46,0

38,0
42,0

47,0
49,0

44,0
42,0

420
440

43,0
42,0

42,0
44,0

41,0
39,0

177,0
169,0

173,0
171,0

170,0
173,0

175,0
166,0

167,0
174,0

168,0
172,0

175,0
165,0

164,0
172,0

165,0
171,0

164,0
171,0

170,0
165,0

165,0
169,0

164,0
170,0

166,0
167,0

168,0
164,0

Total
346,0

344,0

343,0

341,0

341,0

340,0

340,0

336,0

336,0

335,0

335,0

334,0

334,0

333,0

332,0




Salison 201520716

Champlonnat de France /lndoor 20716
Du & jan 2016 au 13 fév 2016 Ediié le 29 fév 20716 @ 12:50 - page 3 -
Palmares Inaividue/

‘ 703 Pistolet Standard 70 meétres Juniors garcons ‘

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

31 CHAKIR Massian T.S. PERREUX 38,0 46,0 34,0 46,0 164,0 332,0
ILE DE FRANCE 43,0 440 440 37,0 168,0

32 CHEVALLIER Louis ST STAND ANGOUMOISIN 46,0 41,0 40,0 380 165,0 331,0
POITOU-CHARENTES 36,0 42,0 43,0 450 166,0

33 LOMBARD Julien T.C. STADE LAURENTIN 44,0 480 34,0 380 164,0 330,0
COTE D'AZUR 38,0 43,0 380 47,0 166,0

34 RAJAONINA Loic GIRONDINS BORDEAUX 40,0 40,0 43,0 37,0 160,0 325,0
AQUITAINE 41,0 43,0 43,0 38,0 165,0

35 GUIGNOCHAU Tristan A.S.C. ESCOUBLACAISE 360 37,0 40,0 420 155,0 324,0
PAYS DE LA LOIRE 37,0 40,0 43,0 49,0 169,0

36 ARSAC Erwan C.T.S. MONTELIMAR 420 360 360 39,0 153,0 323,0
DAUPHINE-SAVOIE 450 42,0 41,0 420 170,0

37 LEHUEDE Thomas TYR PONDI 430 37,0 33,0 41,0 154,0 321,0
BRETAGNE 420 41,0 42,0 42,0 167,0

38 PATAY Julien TYR PONDI 42,0 420 37,0 360 157,0 321,0
BRETAGNE 40,0 41,0 450 38,0 164,0

39 RAVOUX Sébastien GEMTIR SPORTIF 40 350 410 390 156.0 317,0
PROVENCE 43,0 36,0 43,0 390 161,0

40 BAGNARD Gaétan S.T. CREUSOT 31,0 340 390 350 139,0 310,0
BOURGOGNE 43,0 42,0 430 43,0 171,0

a1 MALRY Marion TYR PONDI 380 370 41,0 420 158,0 308,0
BRETAGNE 41,0 340 340 410 150,0

42 GUSTIAUX Cédric C.T.S.B.L.V. 39,0 41,0 40,0 350 155,0 296,0
DAUPHINE-SAVOIE 31,0 41,0 280 41,0 141,0

43 PAPIN Maxime S.T. VERRINES 32,0 31,0 40,0 420 145,0 288,0
POITOU-CHARENTES 250 42,0 29,0 47,0 143,0

44 LE GAC Xavier S.C.T. SAINT-CYPRIEN 27,0 350 31,0 28,0 121,0 277,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 38,0 370 400 41,0 156,0

45 BESSAGUET Benjamin S.T. MONTPELLIER 280 31,0 350 37,0 131,0 258,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 330 220 360 36,0 127,0
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Du 5 jan 2076 au 13 fév 2016 Edlité le 29 fév 2016 8 12:53 - page 7 - :
Palmarés par Equpe

703 Pistolet Stanaard 10m Juniors garcons ‘

Place Association / Ligue Nom /Prénom Séries Ind. Total
1 ECOLE TIR AUBAGNE FAVIER Rémi 440 420 450 450 176,0 354,0 1.044,0
PROVENCE 43,0 450 47,0 43,0 178,0
PAUZIE Thomas 43,0 43,0 440 450 175,0 340,0
44,0 43,0 38,0 40,0 165,0
SCIRE Guillaume 38,0 42,0 450 44,0 169,0 350,0
44,0 46,0 47,0 440 181,0
2 S.T. VERRINES BESSON Valentin 41,0 44,0 440 450 174,0 347,0 987,0
POITOU-CHARENTES 430 460 440 400 173,0
FENIOUX Rémi 43,0 44,0 43,0 430 173,0 352,0
43,0 450 43,0 48,0 179,0
PAPIN Maxime 32,0 31,0 40,0 420 145,0 288,0
25,0 42,0 29,0 47,0 143,0
3 TYR PONDI LEHUEDE Thomas 43,0 37,0 330 41,0 154,0 321,0 950,0
BRETAGNE 420 41,0 420 42,0 167,0
MALRY Marion 38,0 37,0 41,0 420 158,0 308,0
41,0 340 340 41,0 150,0
PATAY Julien 42,0 42,0 370 36,0 157,0 321,0
40,0 41,0 450 38,0 164,0
-- Fin --
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Champlonnat de France /lndoor 20716
Du & jan 2016 au 13 fév 2016 Ediié le 29 fev 20716 @ 12:50 - page 7 -
FPalmares Indiviaue/

‘ 103 Pistolet Standard 710 métres Dames 1 ‘

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 GOBERUVILLE Céline A.S.T.CREIL 450 48,0 44,0 47,0 184,0 368,0
PICARDIE 44,0 470 46,0 47,0 184,0

2 GOBERVILLE Sandrine AS.T. CREIL 47,0 41,0 440 440 176,0 366,0
PICARDIE 47,0 48,0 48,0 47,0 190,0

3 PUYBOUFFAT Delphine S.T. AURILLAC 44,0 440 450 46,0 179,0 363,0
AUVERGNE 46,0 480 450 450 184,0

4 BATIER Fanny S.T. LE RALLIEMENT 440 450 48,0 48,0 185,0 360,0
PICARDIE 42,0 450 44,0 440 175,0

5 PESCAYRE Laurie S.C.T. SAINT-CYPRIEN 470 450 450 450 182,0 360,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 47,0 41,0 48,0 420 178,0

6 DAVID Clémentine LES MOUETTES 47,0 460 43,0 420 178,0 359,0
POITOU-CHARENTES 430 450 46,0 47,0 181,0

7 GREMEN Lucie TIR SPORTIF LIBOURNE 46,0 41,0 450 450 177,0 358,0
AQUITAINE 45,0 450 450 46,0 181,0

8 PLACE Dorothée AL CENTRE WATTRELOS 46,0 430 440 46,0 179,0 354,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 44,0 440 450 420 175,0

9 GALLIEN Alisson TIR SPORTIF LIBOURNE 41,0 430 46,0 450 175,0 353,0
AQUITAINE 430 47,0 440 440 178,0

10 COTTIN Elodie TIR SPORTIF LIBOURNE 41,0 420 46,0 420 171,0 352,0
AQUITAINE 450 46,0 46,0 44,0 181,0

11 GIRAUD Aurélie CJF.TIR 46,0 450 450 44,0 180,0 352,0
CENTRE 41,0 43,0 440 440 172,0

12 LEMPEGNAT Nadine A.G. STAINOISE 40,0 44,0 440 450 173,0 351,0
LORRAINE 49,0 44,0 440 410 178,0

13 DOPPELGATZ Angélique GEMTIR SPORTIF 40,0 450 46,0 47,0 178,0 350,0
PROVENCE 42,0 46,0 40,0 440 172,0

14 LARRET Clémentine ST STAND ANGOUMOISIN 46,0 450 450 40,0 176,0 350,0
POITOU-CHARENTES 41,0 46,0 460 41,0 174,0

15 PIERRE ROBALDO Magali T.C. BEVINCO BASTIA 40,0 440 450 440 173,0 349,0
CORSE 430 46,0 43,0 44,0 176,0
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Place
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom
FERRAND Laétitia

SCIRE Sophie
ROUTIER Sandrine
PARDON Karine
PELLERIAUX Christelle
RENE Anne-Isabelle
FORGET Laetitia
PEZIN Julie
BRAZEILLES Céline
BENOIST Elodie
GUILLOT Céline
PHILIPPE Marie
LARCHERON Marianne
COUTURIER Sylvie

FILOSSI Lise-Aurore

SIUS

Association / Ligue

TIREURS MONTFLEURY
DAUPHINE-SAVOIE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

CJ.FE TR
CENTRE

LE REVEIL D'AUTEUIL
PICARDIE

AMICALE TIR CHENOU
ILE DE FRANCE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

CJ.FE TR
CENTRE

REVOLVER CLUB
PROVENCE

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

A.S.T. CREIL
PICARDIE
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44,0
44,0

44,0
48,0

43,0
44,0

43,0
45,0

41,0
47,0

39,0
43,0

39,0
45,0

42,0
45,0

41,0
40,0

41,0
39,0

40,0
47,0

40,0
38,0

43,0
44,0

44,0
38,0

43,0
43,0

Séries
43,0 46,0
43,0 46,0
42,0 43,0
41,0 42,0
44,0 42,0
44,0 45,0
42,0 43,0
43,0 450
44,0 44,0
47,0 39,0
46,0 46,0
46,0 45,0
440 41,0
42,0 47,0
38,0 44,0
39,0 47,0
440 37,0
47,0 48,0
450 46,0
46,0 43,0
47,0 44,0
40,0 43,0
43,0 45,0
440 41,0
43,0 43,0
40,0 41,0
42,0 44,0
44,0 42,0
450 45,0
440 39,0

() Audika.

¥ e

42,0
41,0

440
440

43,0
43,0

45,0
41,0

41,0
43,0

42,0
39,0

43,0
440

45,0
44,0

41,0
45,0

41,0
42,0

46,0
36,0

42,0
47,0

43,0
43,0

44,0
42,0

40,0
40,0

175,0
174,0

173,0
175,0

172,0
176,0

173,0
174,0

170,0
176,0

173,0
173,0

167,0
178,0

169,0
175,0

163,0
180,0

173,0
170,0

177,0
166,0

170,0
170,0

172,0
168,0

174,0
166,0

173,0
166,0

Total
349,0

348,0

348,0

347,0

346,0

346,0

345,0

344,0

343,0

343,0

343,0

340,0

340,0

340,0

339,0
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Champlonnat de France /lndoor 20716
Du & jan 2016 au 13 fév 2016 Ediié le 29 fév 20716 @ 12:50 - page 3 -
FPalmares Indiviadue/

‘ 103 Pistolet Stanaard 10 métres Dames 7 ‘

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

31 PLUVINAGE Margaux AMICALE TIREURS BUC 42,0 49,0 380 380 167,0 338,0
ILE DE FRANCE 41,0 46,0 40,0 440 171,0

32 CHAFFARD Marléne S.T. LONS 43,0 40,0 42,0 41,0 166,0 338,0
AQUITAINE 43,0 450 44,0 40,0 172,0

33 FABRE Marie SOURIRE DE CLICHY 42,0 430 43,0 450 173,0 338,0
ILE DE FRANCE 44,0 43,0 420 36,0 165,0

34 MARSOLLIER Servane PRO PATRIA MONTESSON 430 350 450 41,0 164,0 337,0
ILE DE FRANCE 43,0 40,0 43,0 470 173,0

35 PLASSART Mélina OLYMP. CLUB GIFFOIS 450 380 44,0 420 169,0 337,0
ILE DE FRANCE 43,0 44,0 400 41,0 168,0

36 SEUS CARADEC Marion S.T. CIBOURE 38,0 43,0 41,0 450 167,0 335,0
AQUITAINE 40,0 41,0 44,0 430 168,0

37 PETINGA Priscilla CHEVALIERS TIREURS 39,0 44,0 41,0 440 168,0 334,0
DAUPHINE-SAVOIE 41,0 440 41,0 40,0 166,0

38 BERY Anne-Catherine T.S. ROCHEFORTAIS 39,0 41,0 41,0 450 166,0 333,0
POITOU-CHARENTES 39,0 430 42,0 430 167,0

39 STAB Martine S.E.T. BITCHE 42,0 41,0 350 40,0 158,0 333,0
LORRAINE 440 470 41,0 43,0 175,0

40 BOREL Raphaélle C.S.L.G. MELUN 40,0 370 380 46,0 161,0 332,0
ILE DE FRANCE 39,0 47,0 420 43,0 171,0

a1 FEVRIER Aurélie T.S. CAUDRESIEN 450 43,0 43,0 440 175,0 331,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 46,0 350 40,0 350 156,0

42 QUILLARD Mathilde T.S. CHATENOY ROYAL 40,0 42,0 41,0 40,0 163,0 330,0
BOURGOGNE 480 420 36,0 41,0 167,0

43 LE QUERE Héléne ESPACE TIR GUICHEN 41,0 380 420 430 164,0 329,0
BRETAGNE 39,0 39,0 41,0 46,0 165,0

44 BARBE Amandine C.S. GARNISON RENNES 40,0 39,0 40,0 450 164,0 329,0
BRETAGNE 42,0 440 37,0 420 165,0

45 DALSACE Nathalie U.S.M. MALAKOFF 440 41,0 410 37,0 163,0 329,0
ILE DE FRANCE 42,0 420 410 41,0 166,0
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Place
46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Nom / Prénom
DANEROL Adeline

CHEVRON Marie-Gabrielle

DEMON Fanny
GUILLEVIC Anne-Marie
ROSSIN Jennifer
LEGRIX Emmanuelle
DE OLIVEIRA Héloise
MICOUD Floriane
DELHORBE Katia
GELLY Clémence
BOBRIE Charlotte
BLATRIX Sophie
ROUCEAU Nadine
MUTIN Cécile

BOISARD Karine

SIUS

Association / Ligue

T.S. HAUT-VIVARAIS
DAUPHINE-SAVOIE

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE DE FRANCE

TIR SPORTIF ROGNAC
PROVENCE

STE ALREENNE DE TIR
BRETAGNE

L.C. VILLEMOISSON
ILE DE FRANCE

A.G. DEAUVILLAISE
NORMANDIE

A.S.E. COLMAR
ALSACE

C.T.S. MONTELIMAR
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. MONTGERON
ILE DE FRANCE

ESV.TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

A.S.T. POISSY
ILE DE FRANCE

S.T. BOURG-EN-BRESSE
LYONNAIS

TIR SPORTIF CHOLET
PAYS DE LA LOIRE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

S.T. SALEILLES
LANGUEDOC ROUSSILLON

CA¢
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39,0
41,0

44,0
43,0

42,0
44,0

37,0
440

38,0
37,0

43,0
34,0

41,0
45,0

42,0
35,0

43,0
39,0

43,0
41,0

36,0
37,0

40,0
44,0

42,0
39,0

37,0
38,0

34,0
40,0

¥ e

Séries
36,0 41,0
42,0 46,0
350 37,0
43,0 45,0
43,0 37,0
41,0 40,0
34,0 40,0
43,0 43,0
42,0 44,0
40,0 42,0
350 41,0
39,0 44,0
38,0 39,0
37,0 40,0
36,0 40,0
41,0 450
37,0 40,0
350 45,0
37,0 33,0
450 38,0
380 43,0
40,0 42,0
39,0 42,0
42,0 36,0
39,0 36,0
380 38,0
350 38,0
43,0 43,0
37,0 40,0
47,0 41,0

() Audika.

41,0
42,0

37,0
42,0

39,0
40,0

40,0
44,0

45,0
36,0

42,0
44,0

39,0
43,0

42,0
41,0

43,0
39,0

40,0
43,0

43,0
41,0

37,0
39,0

41,0
440

41,0
42,0

37,0
41,0

157,0
171,0

153,0
173,0

161,0
165,0

151,0
174,0

169,0
155,0

161,0
161,0

157,0
165,0

160,0
162,0

163,0
158,0

153,0
167,0

160,0
160,0

158,0
161,0

158,0
159,0

151,0
166,0

148,0
169,0

Total
328,0

326,0

326,0

325,0

324,0

322,0

322,0

322,0

321,0

320,0

320,0

319,0

317,0

317,0

317,0
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Place
61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Nom / Prénom
FOURRE Véronique

PERRET Angéle
VALLI Larissa
DELAISSE Héléne
DANEROL Aurore
BONNEAU Cathy
FICHTER Séverine

GRALL Valérie

VANOOSTHUYSE Bénédicte

BRION-BOGARD Sandrine

CERVELLO Amélie

LEBOURDAIS Elise

DARCY Sandrine

EDINE Gaélle

COLSON Mélanie

SIUS

Association / Ligue

ASS. VICINOISE TIR
ILE DE FRANCE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

S.TASA.
PROVENCE

C.T.S. CANCELLIEN
CENTRE

T.S. HAUT-VIVARAIS
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. CHAURAY
POITOU-CHARENTES

ASS. PROVINOISE T.C.
ILE DE FRANCE

A.S.A.L. LORIENT
BRETAGNE

C.T.S. VIERZONNAIS
CENTRE

S.T. NEUFCHATEAU
LORRAINE

T.S. BAIXAS
LANGUEDOC ROUSSILLON

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

C.S.L.G. MELUN
ILE DE FRANCE

U.S. MAREAU
CENTRE

T.O. VIENNOIS
DAUPHINE-SAVOIE

CA¢
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37,0
34,0

36,0
37,0

37,0
45,0

41,0
42,0

34,0
38,0

36,0
45,0

34,0
37,0

36,0
40,0

38,0
37,0

40,0
41,0

34,0
35,0

32,0
41,0

35,0
32,0

32,0
42,0

37,0
37,0

¥ e

Séries
37,0 39,0
47,0 42,0
41,0 43,0
37,0 42,0
40,0 39,0
41,0 34,0
38,0 42,0
380 37,0
350 41,0
43,0 40,0
350 39,0
37,0 39,0
36,0 39,0
38,0 41,0
37,0 41,0
44,0 37,0
43,0 33,0
33,0 40,0
36,0 43,0
43,0 39,0
380 36,0
380 380
32,0 380
37,0 42,0
36,0 46,0
350 42,0
38,0 35,0
40,0 34,0
31,0 41,0
32,0 37,0

() Audika.

36,0
42,0

40,0
38,0

40,0
38,0

40,0
33,0

36,0
42,0

35,0
42,0

43,0
39,0

35,0
37,0

42,0
40,0

34,0
30,0

38,0
44,0

38,0
41,0

34,0
39,0

39,0
37,0

42,0
38,0

149,0
165,0

160,0
154,0

156,0
158,0

161,0
150,0

146,0
163,0

145,0
163,0

152,0
155,0

149,0
158,0

156,0
150,0

153,0
153,0

146,0
155,0

140,0
161,0

151,0
148,0

144,0
153,0

151,0
144,0

Total
314,0

314,0

314,0

311,0

309,0

308,0

307,0

307,0

306,0

306,0

301,0

301,0

299,0

297,0

295,0
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Du & jan 2016 au 13 fév 2016 Ediié le 29 fév 20716 @ 12:50 - page 6 -
Palmares Inaividue/

‘ 103 Pistolet Stanaard 10 métres Dames 1 ‘

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

76 COMYN Sandrine G.U.C.TIR 31,0 31,0 390 37,0 138,0 290,0
GUADELOUPE 41,0 360 41,0 34,0 152,0

77 BIDRON Alizée U.S. MAREAU 30,0 310 390 37,0 137,0 288,0
CENTRE 33,0 37,0 380 43,0 151,0

78 ROUSSEAU Ophélie U.S. MAREAU 380 330 360 400 147,0 285,0
CENTRE 34,0 29,0 350 40,0 138,0

79 BOURGOIN Marie S.T. COGNAC 30,0 390 360 350 140,0 278,0
POITOU-CHARENTES 340 340 40,0 300 138,0

80 CAPELLE Gabrielle T.S. PERREUX 0 0 0 0 0 0
ILE DE FRANCE 0 0 0 0 0

80 VILLANNEAU Charléne CSAD CHATELLERAULT 0 0 0 0 0 0
POITOU-CHARENTES 0 0 0 0 0
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ir .
/A){f Championnat de France Indoor 2016
Du & jan 2016 au 13 fév 2016 Ediié le 29 fév 20716 @ 12:64 - page 7 -
Palmares par Equipe
‘ 103 Pistolet Standard 10m Darnes 1 ‘
Place Association / Ligue Nom /Prénom Séries Ind. Total
1 A.S.T. CREIL FILOSSI Lise-Aurore 43,0 450 450 40,0 173,0 339,0 1073,0
PICARDIE 43,0 440 39,0 40,0 166,0
GOBERVILLE Céline 450 48,0 44,0 47,0 184,0 368,0
44,0 47,0 46,0 47,0 184,0
GOBERVILLE Sandrine 47,0 41,0 44,0 440 176,0 366,0
47,0 480 48,0 47,0 190,0
2 TIR SPORTIF LIBOURNE COTTIN Elodie 41,0 42,0 46,0 420 171,0 352,0 1 063,0
AQUITAINE 45,0 46,0 46,0 44,0 181,0
GALLIEN Alisson 41,0 43,0 46,0 450 175,0 353,0
43,0 47,0 44,0 440 178,0
GREMEN Lucie 46,0 41,0 450 450 177,0 358,0
450 450 450 46,0 181,0
3 CJF TIR GIRAUD Aurélie 46,0 450 450 44,0 180,0 352,0 1039,0
CENTRE 41,0 43,0 44,0 44,0 172,0
PARDON Karine 43,0 42,0 430 450 173,0 347,0
450 430 450 41,0 174,0
PHILIPPE Marie 40,0 43,0 450 420 170,0 340,0
38,0 440 41,0 47,0 170,0
4 T.S. CHATENOY ROYAL GUILLOT Céline 40,0 47,0 440 46,0 177,0 343,0 990,0
BOURGOGNE 47,0 40,0 43,0 36,0 166,0
MUTIN Cécile 370 350 380 41,0 151,0 317,0
38,0 430 43,0 420 166,0
QUILLARD Mathilde 40,0 42,0 41,0 40,0 163,0 330,0
48,0 420 36,0 41,0 167,0
5 U.S. MAREAU BIDRON Alizée 30,0 31,0 39,0 37,0 137,0 288,0 870,0
CENTRE 330 370 380 430 151,0
EDINE Gaélle 32,0 380 350 39,0 144,0 297,0
42,0 400 34,0 37,0 153,0
ROUSSEAU Ophélie 380 33,0 360 400 147,0 285,0
34,0 29,0 350 40,0 138,0
-- Fin --
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Champlonnat de France /lndoor 20716
Du 5 jan 2076 au 13 fév 2016 Edlité le 29 fév 2016 8 12:57 - page 7 -
Palmares Inaividue/

‘ 103 Pistolet Stanaard 10 métres Dames 2 ‘

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 DOUEZ Marie-José S.T. PAMIERS 40,0 44,0 450 450 174,0 341,0
MIDI-PYRENEES 48,0 39,0 42,0 38,0 167,0

2 LEVET COUSIN Catherine S.T. BRIVISTE 44,0 430 40,0 440 171,0 338,0
LIMOUSIN 40,0 43,0 43,0 41,0 167,0

3 SEIVE Bertille A.S.T. CREIL 40,0 42,0 44,0 43,0 169,0 336,0
PICARDIE 40,0 42,0 42,0 43,0 167,0

4 CHAMARE Thérése STE ST-MAIXENTAISE 420 380 43,0 430 166,0 335,0
POITOU-CHARENTES 40,0 450 38,0 46,0 169,0

5 LACEY Sylvie CERCLE TIR MAYENNAIS 44,0 40,0 450 40,0 169,0 334,0
PAYS DE LA LOIRE 43,0 440 36,0 420 165,0

6 GAUMONT-LEPETITCOLIN Daniele S.T. BOURGES 37,0 450 46,0 36,0 164,0 333,0
CENTRE 41,0 420 430 430 169,0

7 DEPRE Nathalie PRO PATRIA MONTESSON 44,0 380 420 44,0 168,0 333,0
ILE DE FRANCE 39,0 42,0 44,0 40,0 165,0

8 BOULAND Brigitte TIR SPORTIF 16 39,0 430 41,0 440 167,0 332,0
POITOU-CHARENTES 380 360 440 47,0 165,0

9 BERARD Christiane U.S. POLICE BOBIGNY 440 36,0 41,0 420 163,0 329,0
ILE DE FRANCE 47,0 400 41,0 380 166,0

10 CHARLES Sophie T.S.B. EMBLAVEZ 41,0 420 44,0 40,0 167,0 328,0
AUVERGNE 450 370 410 38,0 161,0

11 CANEPARI Carine CHEVALIERS TIREURS 330 420 46,0 40,0 161,0 326,0
DAUPHINE-SAVOIE 47,0 39,0 350 44,0 165,0

12 SARRAZIN Martine C.T.S. AMICAL 43,0 40,0 38,0 420 163,0 326,0
PROVENCE 36,0 40,0 44,0 43,0 163,0

13 DE SAEVER Héléne A.S.T. CREIL 450 420 360 350 158,0 325,0
PICARDIE 40,0 43,0 430 41,0 167,0

14 MARTIN Isabelle ARQUEBUSE COSNOISE 39,0 41,0 440 420 166,0 325,0
BOURGOGNE 420 430 39,0 350 159,0

15 BONDARENKO Magali S.T. PAMIERS 39,0 43,0 450 44,0 171,0 324,0
MIDI-PYRENEES 39,0 340 380 420 153,0
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Place
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom
SCHAAFF Edith

HIDEUX Isabelle
MICHEL Géraldine
THOREAU Sophie
LEROUX Marie-Annick
BEGASSE Marie-Pierre
DAMOTTE Maryline
BRAS Valérie

DUBOIS Rolande
LEFIN Valérie

AGAPE Anne
COLSON Edwige
PIERROT Joélle
ROBERT Jocelyne

SIMONIAN Véronique

SIUS

Association / Ligue

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE DE FRANCE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

REZE TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

C.T. SALONAIS
PROVENCE

C.T.S. VIERZONNAIS
CENTRE

CIBLE TARBES
MIDI-PYRENEES

G.UC.TIR
GUADELOUPE

T.O. VIENNOIS
DAUPHINE-SAVOIE

LA BARISIENNE
LORRAINE

A.S. AULNOYE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T.S.B.L.V.
DAUPHINE-SAVOIE

X
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40,0
41,0

37,0
45,0

35,0
38,0

40,0
37,0

40,0
42,0

39,0
37,0

40,0
44,0

32,0
46,0

39,0
39,0

35,0
35,0

39,0
38,0

35,0
42,0

42,0
35,0

39,0
36,0

37,0
39,0

Séries
43,0 42,0
42,0 38,0
40,0 36,0
40,0 45,0
43,0 39,0
40,0 44,0
40,0 36,0
43,0 46,0
37,0 41,0
40,0 42,0
43,0 43,0
37,0 42,0
40,0 39,0
43,0 30,0
44,0 38,0
43,0 42,0
39,0 34,0
45,0 40,0
42,0 40,0
450 43,0
380 39,0
41,0 39,0
38,0 42,0
39,0 36,0
43,0 44,0
36,0 36,0
39,0 39,0
41,0 39,0
44,0 40,0
34,0 41,0

() Audika.

¥ e

37,0
41,0

39,0
41,0

43,0
41,0

41,0
39,0

41,0
39,0

39,0
41,0

42,0
42,0

36,0
39,0

44,0
39,0

42,0
37,0

37,0
45,0

40,0
440

42,0
38,0

39,0
43,0

38,0
41,0

162,0
162,0

152,0
171,0

160,0
163,0

157,0
165,0

159,0
163,0

164,0
157,0

161,0
159,0

150,0
170,0

156,0
163,0

159,0
160,0

153,0
163,0

155,0
161,0

171,0
145,0

156,0
159,0

159,0
155,0

Total
324,0

323,0

323,0

322,0

322,0

321,0

320,0

320,0

319,0

319,0

316,0

316,0

316,0

315,0

314,0
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Du & jan 2016 au 13 fév 2016 Ediié le 29 fev 2016 @ 12:57 - page 3 -
Palmares Inaividue/

‘ 103 Pistolet Stanaard 10 métres Dames 2 ‘

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

31 PERRET Madeleine CHEVALIERS TIREURS 380 39,0 37,0 390 153,0 313,0
DAUPHINE-SAVOIE 36,0 42,0 410 41,0 160,0

32 DOYEN Marie-Line A.C.OM. 36,0 380 40,0 39,0 153,0 313,0
MARTINIQUE 38,0 44,0 38,0 40,0 160,0

33 PALADEL Evelyne US ALBENASSIENNE TIR 420 350 40,0 390 156,0 313,0
DAUPHINE-SAVOIE 41,0 390 43,0 34,0 157,0

34 GUENUCHOT Béatrice S.T. DU JURA 330 41,0 380 420 154.0 312,0
FRANCHE-COMTE 37,0 370 40,0 440 158,0

35 PAUZIE Laurence ECOLE TIR AUBAGNE 370 390 310 360 143,0 311,0
PROVENCE 41,0 43,0 41,0 43,0 168,0

36 ROUSSARD Marie-Pierre ASS. PROVINOISE T.C. 40,0 32,0 40,0 37,0 149,0 310,0
ILE DE FRANCE 440 390 34,0 440 161,0

37 VANCHERI Angélique C.T. GRENOBLOIS 350 350 31,0 440 145,0 308,0
DAUPHINE-SAVOIE 43,0 350 420 43,0 163,0

38 BOUFFARD Jacqueline CHEVALIERS TIREURS 36,0 430 390 320 150,0 308,0
DAUPHINE-SAVOIE 41,0 400 41,0 36,0 158,0

39 VALENTIN Patricia A.C.OM. 40,0 38,0 350 33,0 146,0 307,0
MARTINIQUE 41,0 360 43,0 410 161,0

40 ROUCEAU Odile TIR SPORTIF CHOLET 410 340 360 37,0 148,0 307,0
PAYS DE LA LOIRE 41,0 40,0 420 36,0 159,0

a1 BONNET Nicole STE SAINTAISE DE TIR 40,0 37,0 39,0 340 150,0 306,0
POITOU-CHARENTES 34,0 380 48,0 36,0 156,0

42 STEINER Violette C.T.P. NEMROD 36,0 39,0 370 41,0 153,0 305,0
PROVENCE 39,0 36,0 39,0 38,0 152,0

43 LECLERC Isabelle S.T. MONTPELLIER 350 350 420 37,0 149,0 305,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 43,0 440 350 34,0 156,0

44 CHAUDRE Annick AS.AL. LORIENT 36,0 37,0 43,0 36,0 152,0 304,0
BRETAGNE 350 380 36,0 430 152,0

45 ROLAND Evelyne S.T. DU JURA 39,0 270 30,0 31,0 127,0 303,0
FRANCHE-COMTE 450 42,0 440 450 176,0

GASCOGNE

v
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Place
46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Nom / Prénom

ALFONSO MARTINEZ Erminia

SAYAG Carole

HARTMAN Edwige
PIJUAN Sawsan

BARBOT Valérie
GEORGET Bernadette
PENCREACH Dominique
MAURIN Nicole

DUPUIT Anne
DESTREZ-GREARD Katia
CLOUPEAU Marie-Christine
MAGGIA Frangoise
DARDART Patricia
DEMAS Jocelyne

DUCREUX Isée

SIUS

Association / Ligue

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

AN.T.P. PARIS
ILE DE FRANCE

T.S. APTESIEN
PROVENCE

S.T. NARBONNE
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.C. BRIARD TIR
ILE DE FRANCE

A.T. CHAPELLE ST-LUC
CHAMPAGNE

C.T. SALONAIS
PROVENCE

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

C.J.F. TR
CENTRE

S.T. VENAREY LAUMES
BOURGOGNE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

S.T. REIMS
CHAMPAGNE

CARQUEFOU TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.T. MONTGERON
ILE DE FRANCE

CA¢
=]
PYRENEES

GASCOGNE
J'@uon A2So

34,0
34,0

42,0
40,0

30,0
34,0

40,0
46,0

40,0
36,0

38,0
34,0

30,0
41,0

35,0
39,0

38,0
37,0

33,0
36,0

37,0
40,0

26,0
40,0

37,0
39,0

39,0
41,0

32,0
42,0

Séries
37,0 43,0
42,0 39,0
37,0 36,0
32,0 350
39,0 41,0
38,0 40,0
32,0 38,0
42,0 37,0
37,0 40,0
450 40,0
39,0 36,0
42,0 31,0
40,0 37,0
41,0 320
40,0 34,0
39,0 31,0
350 35,0
39,0 38,0
380 30,0
40,0 39,0
350 42,0
380 32,0
350 36,0
38,0 38,0
420 32,0
43,0 31,0
330 37,0
39,0 37,0
40,0 36,0
37,0 350

() Audika.

¥ e

32,0
42,0

43,0
38,0

37,0
43,0

32,0
35,0

35,0
29,0

41,0
40,0

42,0
37,0

42,0
39,0

38,0
38,0

440
37,0

35,0
37,0

41,0
41,0

36,0
35,0

37,0
32,0

40,0
32,0

146,0
157,0

158,0
145,0

147,0
155,0

142,0
160,0

152,0
150,0

154,0
147,0

149,0
151,0

151,0
148,0

146,0
152,0

145,0
152,0

149,0
147,0

138,0
157,0

147,0
148,0

146,0
149,0

148,0
146,0

Total
303,0

303,0

302,0

302,0

302,0

301,0

300,0

299,0

298,0

297,0

296,0

295,0

295,0

295,0

294,0
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Place
61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Nom / Prénom
BULTEL Frangoise

GRADEL Chantal
GABARRUS Nadine
DEWOLF Agnés
HOCHET Chantal
ALVES Annick
LEHUEDE Florence

PONTET Bernadette

DRACK MATTEUCCI Pierrette

BLOT Nadine

MAZOYER Catherine

SOURON Laurence

KARLICK Annie

ARAZILS Marie-Christine

BAILLE Florence

SIUS

Association / Ligue

S.T. PERIGORD
AQUITAINE

CIBLE MONT-BLANC
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

CARAB. VERTOLAYAISE
AUVERGNE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

TYR PONDI
BRETAGNE

S.T. DU JURA
FRANCHE-COMTE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

SS.LT
LIMOUSIN

PRO PATRIA MONTESSON
ILE DE FRANCE

CARABINE BIGOUDENNE
BRETAGNE

T.S. GARENNOIS
ILE DE FRANCE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

T.C.C. CHATEL-GUYON
AUVERGNE

CA¢
=]
PYRENEES

GASCOGNE
J'@uon A2So

36,0
35,0

43,0
40,0

29,0
41,0

30,0
36,0

30,0
35,0

34,0
32,0

28,0
33,0

27,0
39,0

38,0
27,0

32,0
37,0

26,0
38,0

32,0
36,0

26,0
30,0

34,0
33,0

37,0
37,0

Séries
36,0 31,0
380 36,0
32,0 27,0
36,0 350
450 37,0
350 30,0
41,0 37,0
330 31,0
32,0 380
350 40,0
43,0 350
28,0 37,0
350 37,0
42,0 37,0
34,0 29,0
380 380
42,0 26,0
350 23,0
36,0 37,0
37,0 37,0
250 36,0
34,0 350
27,0 29,0
39,0 33,0
380 380
330 37,0
30,0 36,0
350 30,0
380 34,0
21,0 33,0

() Audika.

¥ e

42,0
39,0

40,0
38,0

37,0
35,0

34,0
42,0

37,0
37,0

34,0
40,0

34,0
34,0

36,0
34,0

39,0
43,0

28,0
29,0

31,0
43,0

38,0
32,0

25,0
34,0

26,0
35,0

17,0
38,0

145,0
148,0

142,0
149,0

148,0
141,0

142,0
142,0

137,0
147,0

146,0
137,0

134,0
146,0

126,0
149,0

145,0
128,0

133,0
140,0

118,0
150,0

126,0
140,0

127,0
134,0

126,0
133,0

126,0
129,0

Total
293,0

291,0

289,0

284,0

284,0

283,0

280,0

275,0

273,0

273,0

268,0

266,0

261,0

259,0

255,0
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Ca

Place
76

77

78

79

79

Nom / Prénom
BERNARD Marianuria

GALLIER Sandrine
ROBIN Sylvie
CHANE Sophie

SCHAMMEL Evelyne

SIUS

Association / Ligue

ALERTE SANFLORAINE
AUVERGNE

U.S. ORLEANS TIR
CENTRE

CJF TR
CENTRE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE DE FRANCE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

CA¢
=]
PYRENEES

GASCOGNE
58P moN a2So

- Fin -

28,0
29,0

28,0
23,0

15,0
27,0

oo o o

Séries
37,0 37,0
350 30,0
34,0 32,0
39,0 21,0
30,0 34,0
36,0 250

0 0
0 0
0 0
0 0

() Audika.

Protections auditees

22,0
35,0

26,0
31,0

24,0
40,0

oo o o

124,0
129,0

120,0
114,0

103,0
128,0

oo oo

Total
253,0

234,0

231,0




FFETir Salison 201520716

i .
/a){f Championnat de France Indoor 2076
Du & jan 2016 au 13 fév 2016 Ediié le 29 fév 20716 @ 12:64 - page 7 -
Palmares par Equipe
103 Pistolet Stanaard 10m Darnes 2 ‘
Place Association / Ligue Nom /Prénom Séries Ind. Total
1 CHEVALIERS TIREURS CANEPARI Carine 330 420 46,0 40,0 161,0 326,0 937,0
DAUPHINE-SAVOIE 47,0 39,0 350 44,0 165,0
DUPUIT Anne 380 350 350 38,0 146,0 298,0
370 390 380 380 152,0
PERRET Madeleine 380 39,0 370 39,0 153,0 313,0
36,0 420 41,0 41,0 160,0
2 S.T. PAMIERS ARAZILS Marie-Christine 340 30,0 36,0 26,0 126,0 259,0 924,0
MIDI-PYRENEES 33,0 350 300 350 133,0
BONDARENKO Magali 39,0 43,0 450 44,0 171,0 324,0
39,0 340 380 420 153,0
DOUEZ Marie-José 40,0 44,0 450 450 174,0 341,0
480 39,0 42,0 380 167,0
3 S.T. DU JURA GUENUCHOT Béatrice 330 41,0 380 420 154,0 312,0 890,0
FRANCHE-COMTE 370 370 40,0 440 158,0
PONTET Bernadette 27,0 340 290 36,0 126,0 275,0
39,0 380 380 34,0 149,0
ROLAND Evelyne 390 270 300 31,0 127,0 3083,0
450 42,0 44,0 450 176,0
4 A.S.T. CREIL DE SAEVER Héléne 450 420 360 350 158,0 325,0 661,0
PICARDIE 40,0 430 430 41,0 167,0
SCHAMMEL Evelyne 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
SEIVE Bertille 40,0 42,0 44,0 43,0 169,0 336,0
40,0 42,0 42,0 43,0 167,0
5 PRO PATRIA MONTESSON CHANE Sophie 0 0 0 0 0 0 601,0
ILE DE FRANCE 0 0 0 0 0
DEPRE Nathalie 440 380 420 44,0 168,0 333,0
39,0 420 44,0 40,0 165,0
MAZOYER Catherine 26,0 250 360 31,0 118,0 268,0
380 340 350 43,0 150,0
-- Fin --

CA¢
PYRENEES
GASCOGNE
.r@mnhaﬁo’
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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom
ARTAUD Boris

BESSAGUET Clément
DAUMAL Fabrice
SAUVAGE Thibaut
QUIQUAMPOIX Jean
CAFFARATTI Christopher
MICHAUD Raphaél
DUMOULIN Franck
BERNARDIN Timothée
HENRY Arnaud
WASSONG Aurélien
VALTZ Julien
CHAPON Kévin
RONCATO Jean-Noél

BOUTMARD Julien

SIUS

Association / Ligue

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

C.T. MONTGERON
ILE DE FRANCE

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

S.T. GOLBEY
LORRAINE

C.T. MONTGERON
ILE DE FRANCE

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

C.J.F.TIR
CENTRE

CA¢
=]
PYRENEES

GASCOGNE
J'@uon A2So

48,0
50,0

48,0
50,0

45,0
47,0

44,0
44,0

46,0
46,0

43,0
46,0

46,0
46,0

46,0
48,0

46,0
48,0

42,0
49,0

44,0
48,0

44,0
48,0

46,0
43,0

46,0
47,0

46,0
46,0

Séries
450 47,0
50,0 47,0
44,0 48,0
47,0 48,0
47,0 45,0
44,0 48,0
46,0 46,0
47,0 49,0
46,0 45,0
49,0 45,0
46,0 46,0
46,0 47,0
43,0 47,0
48,0 47,0
450 47,0
44,0 49,0
450 44,0
46,0 47,0
46,0 47,0
450 46,0
46,0 44,0
47,0 48,0
47,0 46,0
47,0 46,0
48,0 43,0
47,0 48,0
43,0 45,0
49,0 48,0
46,0 47,0
450 44,0

() Audika.

¥ e

43,0
49,0

440
45,0

48,0
48,0

48,0
47,0

46,0
47,0

48,0
47,0

47,0
45,0

42,0
46,0

45,0
45,0

47,0
440

46,0
43,0

46,0
42,0

45,0
45,0

43,0
44,0

47,0
43,0

183,0
196,0

184,0
190,0

185,0
187,0

184,0
187,0

183,0
187,0

183,0
186,0

183,0
186,0

180,0
187,0

180,0
186,0

182,0
184,0

180,0
186,0

183,0
183,0

182,0
183,0

177,0
188,0

186,0
178,0

Total
379,0

374,0

372,0

371,0

370,0

369,0

369,0

367,0

366,0

366,0

366,0

366,0

365,0

365,0

364,0
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Place
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom
BEAUVAIR Charley

REYMOND Arnaud
CERUTTI Cyril
KERLOCH David
MAQUIN Franck
THOORIS Rémi
GUICHARD Aurélien
TISSERANT Cédric

CHAUSSY Etienne

SAINT JEAN CLERGEAU David

ALEXANDRE AUGRAND Manuel

MEYER Jonathan
MENISSEZ Franck
BRUGEL Adrien

BUREAU Sylvain

Association / Ligue

A.S.E. STRASBOURG
ALSACE

ST GD COMBE CHATELEU

FRANCHE-COMTE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

C.S.L.G. MELUN
ILE DE FRANCE

LA JEAN-BART TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

J. D'ARC CHALONS
CHAMPAGNE

AMICALE TIR CHENOU
ILE DE FRANCE

S.T. COGNAC
POITOU-CHARENTES

U.S.M. MALAKOFF
ILE DE FRANCE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

CJF TR
CENTRE

A.S.C. TURBIASQUE
COTE D'AZUR

TIR SPORTIF CHOLET
PAYS DE LA LOIRE

48,0
39,0

44,0
44,0

46,0
49,0

44,0
45,0

47,0
44,0

41,0
45,0

47,0
42,0

44,0
43,0

45,0
46,0

40,0
41,0

42,0
41,0

46,0
43,0

44,0
46,0

44,0
45,0

46,0
43,0

Séries
46,0 45,0
46,0 50,0
450 41,0
47,0 47,0
44,0 42,0
49,0 41,0
450 44,0
46,0 46,0
44,0 43,0
44,0 46,0
42,0 46,0
450 45,0
47,0 40,0
47,0 44,0
46,0 45,0
46,0 43,0
46,0 46,0
48,0 42,0
46,0 45,0
450 46,0
47,0 44,0
450 46,0
47,0 39,0
46,0 44,0
44,0 43,0
40,0 47,0
43,0 44,0
43,0 46,0
42,0 42,0
47,0 45,0

46,0
43,0

48,0
46,0

42,0
47,0

44,0
46,0

43,0
48,0

46,0
48,0

45,0
45,0

45,0
45,0

40,0
44,0

46,0
47,0

44,0
47,0

440
47,0

46,0
46,0

44,0
45,0

440
45,0

185,0
178,0

178,0
184,0

174,0
186,0

177,0
183,0

177,0
182,0

175,0
183,0

179,0
178,0

180,0
177,0

177,0
180,0

177,0
179,0

177,0
179,0

176,0
180,0

177,0
179,0

175,0
179,0

174,0
180,0

Total
363,0

362,0

360,0

360,0

359,0

358,0

357,0

357,0

357,0

356,0

356,0

356,0

356,0

354,0

354,0

GASCOGNE

v
SIUS X o
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Palmares Inaividue/

‘ 103 Pistolet Stanaard 10 mélres Seniors 7 ‘

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

31 CABRIEL Romain T.S. ANTIBES 440 450 40,0 45,0 174,0 353,0
COTE D'AZUR 43,0 44,0 46,0 46,0 179,0

32 LE GUEN Mickaél FRATERNELLE DE TIGY 49,0 450 440 420 180,0 353,0
CENTRE 440 41,0 440 440 173,0

33 MARIN Jérome S.T. PLOMBIERES 43,0 450 420 420 172,0 352,0
LORRAINE 41,0 480 44,0 47,0 180,0

34 BESSIERES Martial T.S. FENOUILLET 40,0 47,0 43,0 41,0 171,0 352,0
MIDI-PYRENEES 47,0 46,0 42,0 46,0 181,0

35 FRANCHE Stéphane S.T. LAVANDOU-BORMES 430 450 44,0 430 175,0 352,0
COTE D'AZUR 46,0 450 450 41,0 177,0

36 FONTES Cédric GEMTIR SPORTIF 41,0 450 43,0 44,0 173,0 351,0
PROVENCE 44,0 44,0 440 46,0 178,0

37 ESTAQUE Marc LES MOUETTES 41,0 450 42,0 46,0 174,0 351,0
POITOU-CHARENTES 450 43,0 44,0 450 177,0

38 STOLL Victorien AMICALE TIREURS BUC 44,0 470 450 450 181,0 351,0
ILE DE FRANCE 40,0 41,0 450 44,0 170,0

39 MOSSE Jérémy C.T.S. AMICAL 42,0 42,0 42,0 46,0 172,0 351,0
PROVENCE 50,0 42,0 43,0 44,0 179,0

40 AUDOIN Arnaud S.T. PERIGORD 450 41,0 39,0 46,0 171,0 350,0
AQUITAINE 440 440 43,0 480 179,0

a1 PERRET Jean-Frangois CHEVALIERS TIREURS 450 450 39,0 43,0 172,0 350,0
DAUPHINE-SAVOIE 41,0 47,0 43,0 47,0 178,0

42 LAMOLLE Aurélien GEMTIR SPORTIF 41,0 450 46,0 450 177,0 350,0
PROVENCE 43,0 43,0 42,0 450 173,0

43 TAILLANDIER Arnaud A.S.POLICE LYONNAISE 40,0 440 46,0 440 174,0 350,0
LYONNAIS 44,0 450 43,0 440 176,0

44 BEGIN Vincent S.T. NANCY 39,0 42,0 38,0 47,0 166,0 349,0
LORRAINE 47,0 470 440 450 183,0

45 CHAUSSY Loic AMICALE TIR CHENOU 440 39,0 420 440 169,0 349,0
ILE DE FRANCE 450 44,0 47,0 44,0 180,0

SIUS

X

=]
PYRENEES
GASCOGNE

58P moN a2So

[5) Audiko.
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Place
46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Nom / Prénom
VALENTIN Pierre

PELURSON Bertrand
GUES Christophe
LHOTE Pierre-Alexandre
COMBOT David
POUDROUX Jordan
MECHINEAU Sébastien
GUILLOT Jéréme
GUILLERM Maxime
BECQ Florian
PANAGOUDIS Grégory
CERBONI Aurélien
BRIARD Guillaume
LEFILLEUL Julien

GUYON Sébastien

SIUS

Association / Ligue

S.T. NANCY
LORRAINE

T.O. VALENTINOIS
DAUPHINE-SAVOIE

CLUB MARIGNANAIS ST
PROVENCE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

U.S. MAREAU
CENTRE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

T.S. DE LA RADE
BRETAGNE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

CLUB MARIGNANAIS ST
PROVENCE

CLUB MARIGNANAIS ST
PROVENCE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

CARABINE BIGOUDENNE
BRETAGNE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

CA¢
=]
PYRENEES

GASCOGNE
J'@uon A2So

41,0
43,0

43,0
42,0

44,0
43,0

47,0
44,0

37,0
41,0

42,0
43,0

38,0
45,0

46,0
44,0

43,0
38,0

39,0
44,0

44,0
44,0

42,0
43,0

35,0
48,0

43,0
43,0

42,0
43,0

Séries
43,0 46,0
44,0 44,0
43,0 47,0
450 44,0
43,0 48,0
44,0 44,0
47,0 42,0
47,0 45,0
44,0 48,0
450 46,0
44,0 48,0
45,0 44,0
43,0 45,0
44,0 43,0
450 46,0
40,0 42,0
44,0 46,0
42,0 46,0
44,0 46,0
44,0 43,0
40,0 43,0
42,0 43,0
41,0 46,0
43,0 45,0
39,0 43,0
46,0 45,0
46,0 39,0
44,0 43,0
47,0 45,0
430 41,0

() Audika.

¥ e

44,0
44,0

42,0
43,0

41,0
42,0

39,0
38,0

43,0
440

38,0
44,0

46,0
440

41,0
44,0

43,0
45,0

440
43,0

43,0
47,0

45,0
41,0

42,0
47,0

45,0
42,0

35,0
48,0

174,0
175,0

175,0
174,0

176,0
173,0

175,0
174,0

172,0
176,0

172,0
176,0

172,0
176,0

178,0
170,0

176,0
171,0

173,0
174,0

170,0
176,0

174,0
172,0

159,0
186,0

173,0
172,0

169,0
175,0

Total
349,0

349,0

349,0

349,0

348,0

348,0

348,0

348,0

347,0

347,0

346,0

346,0

345,0

345,0

344,0
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61 CHATELAIN Benoit AMITIE LINGOLSHEIM 410 420 450 41,0 169,0 343,0
ALSACE 42,0 44,0 43,0 450 174,0

62 LEBAILLY Vivien LA CIBLE DE VILLEBON 450 39,0 42,0 44,0 170,0 343,0
ILE DE FRANCE 450 46,0 41,0 41,0 173,0

63 LUCAS Laurent C.T.S. MONTELIMAR 42,0 470 420 41,0 172,0 341,0
DAUPHINE-SAVOIE 440 370 42,0 46,0 169,0

64 RUBINI Quentin TIR VALLEE DE L'HERS 46,0 420 41,0 390 168,0 341,0
MIDI-PYRENEES 42,0 450 41,0 450 173,0

65 TALLET Luc T.S. ROCHEFORTAIS 430 450 420 430 173,0 341,0
POITOU-CHARENTES 40,0 42,0 41,0 450 168,0

66 GIMENES Jonathan ANGERS TIR SPORTIF 42,0 43,0 450 40,0 170,0 341,0
PAYS DE LA LOIRE 45,0 40,0 42,0 44,0 171,0

67 GUILLOT David T.S. CHATENOY ROYAL 45,0 40,0 42,0 450 172,0 341,0
BOURGOGNE 38,0 48,0 41,0 42,0 169,0

68 DUVIEL Patrice S.T.S. GUERET 43,0 36,0 42,0 42,0 163,0 341,0
LIMOUSIN 47,0 440 46,0 41,0 178,0

69 CHARDONNEAUX Alexandre SOURIRE DE CLICHY 34,0 43,0 420 41,0 160,0 340,0
ILE DE FRANCE 44,0 450 46,0 450 180,0

70 DEGOUY Antony STE TIR. MACONNAIS 43,0 430 360 440 166,0 340,0
BOURGOGNE 42,0 440 440 440 174,0

71 VILPOUX Thomas U.S. MAREAU 43,0 44,0 39,0 44,0 170,0 340,0
CENTRE 42,0 44,0 420 420 170,0

72 LESPAGNOL Grégoire C.T.S. THORIGNE 440 41,0 450 450 175,0 340,0
POITOU-CHARENTES 41,0 41,0 41,0 420 165,0

73 DELACOURT Thomas S.T. NANCY 40,0 44,0 42,0 430 169,0 340,0
LORRAINE 47,0 440 38,0 420 171,0

74 COSTA Alexandre SMOC ST-JEAN BRAYE 41,0 46,0 42,0 39,0 168,0 340,0
CENTRE 44,0 450 43,0 40,0 172,0

75 GERY Gérémy S.T. BRIVISTE 450 40,0 41,0 43,0 169,0 339,0
LIMOUSIN 440 370 420 47,0 170,0
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Place
76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Nom / Prénom
RZEGOCZAN Vincent

ROSSET Sylvain
SOULLEZ Sébastien
HULOT Guillaume
FRIDRICI Yann
FINOT Jean-Philippe
RICARD Geoffrey
CALMON Benoit
DUTRUEL David
BOULA William
GACHET Jea-Pierre
GERBEAUX Antoine
DELAVIGNE Damien
MICAULT Thomas

BRUN Charles

Association / Ligue

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

A.T. CHAPELLE ST-LUC
CHAMPAGNE

C.T. MONTGERON
ILE DE FRANCE

T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

S.T. AUTUNOISE
BOURGOGNE

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

A.C.OM.
MARTINIQUE

STASA.
PROVENCE

T.S. FENOUILLET
MIDI-PYRENEES

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

S.T. BOURGES
CENTRE

CSAD CHATELLERAULT
POITOU-CHARENTES

39,0
43,0

37,0
45,0

44,0
44,0

43,0
47,0

38,0
40,0

44,0
42,0

45,0
38,0

41,0
41,0

45,0
41,0

40,0
46,0

38,0
46,0

39,0
40,0

41,0
42,0

39,0
38,0

37,0
46,0

Séries
43,0 41,0
40,0 45,0
42,0 43,0
38,0 46,0
43,0 44,0
40,0 44,0
43,0 41,0
450 36,0
41,0 450
450 43,0
380 43,0
46,0 41,0
44,0 38,0
43,0 45,0
38,0 43,0
440 41,0
41,0 39,0
44,0 41,0
380 39,0
44,0 44,0
38,0 44,0
40,0 42,0
42,0 44,0
41,0 43,0
44,0 42,0
40,0 43,0
40,0 38,0
44,0 48,0
43,0 44,0
40,0 40,0

42,0
46,0

440
440

37,0
43,0

41,0
43,0

43,0
43,0

44,0
40,0

41,0
43,0

44,0
44,0

42,0
43,0

43,0
42,0

44,0
43,0

45,0
41,0

42,0
41,0

43,0
44,0

42,0
42,0

165,0
174,0

166,0
173,0

168,0
171,0

168,0
171,0

167,0
171,0

169,0
169,0

168,0
169,0

166,0
170,0

167,0
169,0

160,0
176,0

164,0
171,0

170,0
165,0

169,0
166,0

160,0
174,0

166,0
168,0

Total
339,0

339,0

339,0

339,0

338,0

338,0

337,0

336,0

336,0

336,0

335,0

335,0

335,0

334,0

334,0
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91 JANEZ John MONTFORTAISE TIR 42,0 44,0 40,0 41,0 167,0 334,0
PAYS DE LA LOIRE 440 380 440 41,0 167,0

92 HEDOU Thomas S.T. MONTEREAU 43,0 43,0 430 44,0 173,0 334,0
ILE DE FRANCE 37,0 43,0 41,0 40,0 161,0

93 JOLY Guillaume A.S.AL. LORIENT 47,0 380 41,0 400 166,0 333,0
BRETAGNE 36,0 41,0 46,0 440 167,0

94 BASILLE Marc C.JF TR 31,0 46,0 38,0 42,0 157,0 333,0
CENTRE 440 450 43,0 44,0 176,0

95 DUQUENNE Florian A.L. D'ARQUES 36,0 430 41,0 420 162,0 332,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 42,0 44,0 440 40,0 170,0

96 MANIJEAN Sandro G.U.C.TIR 450 43,0 43,0 41,0 172,0 332,0
GUADELOUPE 41,0 390 40,0 400 160,0

97 FARCE Fabien S.T.S. LE BEAUSSET 440 44,0 400 37,0 165,0 331,0
COTE D'AZUR 41,0 38,0 43,0 440 166,0

98 PINEAU Alexandre S.T.S. LE BEAUSSET 40,0 39,0 36,0 46,0 161,0 331,0
COTE D'AZUR 44,0 42,0 40,0 440 170,0

99 PESCAYRE Benoit S.C.T. SAINT-CYPRIEN 38,0 42,0 38,0 450 163,0 330,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 46,0 38,0 420 41,0 167,0

100 YEPES Pierre U.S.M. MALAKOFF 410 430 360 380 158,0 330,0
ILE DE FRANCE 43,0 46,0 440 39,0 172,0

101 PIGNOUX Jéréme C.S. SMARVES 380 360 43,0 41,0 158,0 329,0
POITOU-CHARENTES 42,0 39,0 44,0 46,0 171,0

102 DARRIBERE Régis E.G. ETAMPOISE 43,0 360 380 450 162,0 329,0
ILE DE FRANCE 420 37,0 44,0 440 167,0

103 COCHET Joseph T.C. STADE LAURENTIN 41,0 42,0 390 420 164,0 329,0
COTE D'AZUR 39,0 47,0 390 40,0 165,0

104 WEYH Julien S.R. DELLOIS 41,0 350 450 44,0 165,0 328,0
FRANCHE-COMTE 350 43,0 43,0 420 163,0

105 MORENO Emmanuel T.S. ANTIBES 380 420 450 39,0 164,0 328,0
COTE D'AZUR 43,0 41,0 420 38,0 164,0
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106 BLANCHOUIN Sébastien U.S.M. MALAKOFF 450 46,0 41,0 44,0 176,0 327,0
ILE DE FRANCE 41,0 450 18,0 470 151,0

107 WINIAR Lionel T.S. RONCHINOIS 420 41,0 40,0 350 158,0 327,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 440 40,0 41,0 44,0 169,0

108 LAURENT Olivier ASS. VICINOISE TIR 43,0 39,0 39,0 38,0 159,0 327,0
ILE DE FRANCE 44,0 43,0 380 43,0 168,0

109 NICOLAS Francois T.S.B. EMBLAVEZ 440 39,0 39,0 41,0 163,0 327,0
AUVERGNE 430 380 420 410 164,0

110 BORGHESI David CLUB MARIGNANAIS ST 430 430 440 450 175,0 327,0
PROVENCE 420 380 360 36,0 152,0

111 POUVREAU Etienne STE SAINTAISE DE TIR 380 39,0 450 41,0 163,0 326,0
POITOU-CHARENTES 38,0 420 43,0 400 163,0

112 CHAPUIS Vincent J.G.S.N.-TIR 370 360 40,0 41,0 154,0 325,0
BOURGOGNE 430 440 43,0 41,0 171,0

113 CARGEMEL Matthieu AVANT GARDE PORTOISE 41,0 420 420 37,0 162,0 324,0
LORRAINE 41,0 41,0 370 430 162,0

114 THOLLET Frédéric STE NIMOISE TIR 41,0 420 390 41,0 163,0 324,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 42,0 400 37,0 420 161,0

115 SANCEY Stéphane TIR SPORTIF LIBOURNE 340 39,0 350 47,0 155,0 322,0
AQUITAINE 41,0 41,0 410 440 167,0

116 LANCHON Clément T.S. PERREUX 42,0 39,0 41,0 42,0 164,0 322,0
ILE DE FRANCE 40,0 38,0 39,0 41,0 158,0

117 KARSILAYAN Mesut S.T. BESANCON 42,0 40,0 350 46,0 163,0 322,0
FRANCHE-COMTE 39,0 39,0 41,0 40,0 159,0

118 BILLOIS Romuald E.G. ETAMPOISE 41,0 440 440 37,0 166,0 322,0
ILE DE FRANCE 38,0 41,0 400 37,0 156,0

119 MALINGE Rodolphe TIR SPORTIF CHOLET 380 40,0 42,0 37,0 157,0 320,0
PAYS DE LA LOIRE 440 380 39,0 420 163,0

120 GINET Alexandre AL. COTOISE SEC TIR 340 380 380 420 152,0 317,0
DAUPHINE-SAVOIE 39,0 39,0 430 44,0 165,0
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121 TOURNEUR Jeoffrey U.S. POLICE BOBIGNY 30,0 350 42,0 420 149,0 316,0
ILE DE FRANCE 41,0 390 450 420 167,0

122 GUYON Grégory T.C. STADE LAURENTIN 33,0 32,0 40,0 44,0 149,0 315,0
COTE D'AZUR 40,0 43,0 39,0 44,0 166,0

123 PITZ Bastien A.S.T. POISSY 40,0 33,0 430 43,0 159,0 315,0
ILE DE FRANCE 440 33,0 390 400 156,0

124 BACHELET Dominique LES TIREURS DOUAISIS 440 300 440 39,0 157,0 315,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 38,0 410 420 37,0 158,0

125 BARRERE Yannick CERCLE TIR. GASCONS 420 380 380 400 158,0 314,0
MIDI-PYRENEES 43,0 40,0 30,0 43,0 156,0

126 PERRIOT Sacha S.C. BRIARD TIR 31,0 340 44,0 38,0 147,0 312,0
ILE DE FRANCE 45,0 43,0 41,0 36,0 165,0

127 TOUILLET Alix CSAD CHATELLERAULT 37,0 40,0 360 350 148,0 311,0
POITOU-CHARENTES 440 41,0 36,0 42,0 163,0

128 LIAIGRE Bruno S.T. LADETENTE 420 380 360 37,0 153,0 31,0
POITOU-CHARENTES 39,0 390 42,0 380 158,0

129 POUJOULAT Frédéric T.S. BAIXAS 41,0 340 340 41,0 150,0 310,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 37,0 430 440 36,0 160,0

130 LESIEUR PASQUIER Cédric C.T. sucy 360 380 360 41,0 151,0 309,0
ILE DE FRANCE 36,0 42,0 390 41,0 158,0

131 LEMONNIER Mathieu C.S. GARNISON RENNES 350 39,0 41,0 41,0 156,0 308,0
BRETAGNE 42,0 28,0 40,0 420 152,0

132 MICHEL Thomas S.T. AUTUNOISE 37,0 44,0 39,0 39,0 159,0 308,0
BOURGOGNE 29,0 40,0 41,0 39,0 149,0

133 BOURRIQUET Denis AUZANCES TIR SPORTIF 36,0 380 420 41,0 157,0 305,0
LIMOUSIN 38,0 39,0 31,0 400 148,0

134 HORVAT Nicolas A.S.T. NEUVILLOISE 40,0 30,0 350 38,0 143,0 304,0
POITOU-CHARENTES 40,0 43,0 370 41,0 161,0

135 HAZOTTE Christophe S.T.S. DIEUZE 320 30,0 39,0 39,0 140,0 303,0
LORRAINE 41,0 380 420 420 163,0
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136 MARIN Patrick C.T.S. AMICAL 40,0 36,0 330 34,0 143,0 303,0
PROVENCE 41,0 400 420 37,0 160,0

137 DESBORDES Emmanuel SSLT 31,0 350 350 40,0 141,0 300,0
LIMOUSIN 40,0 42,0 380 39,0 159,0

138 PAULAIS Julien A.S.T. NEUVILLOISE 410 350 330 420 151,0 297,0
POITOU-CHARENTES 330 390 360 380 146,0

139 FRONTIL Frédéric GEM'TIR SPORTIF 36,0 380 380 32,0 144,0 293,0
PROVENCE 37,0 43,0 33,0 36,0 149,0

140 GUIGNARD Franck CSAD CHATELLERAULT 31,0 330 360 41,0 141,0 284,0
POITOU-CHARENTES 350 32,0 40,0 36,0 143,0

141 THEVRET Nicolas E.G. ETAMPOISE 0 0 0 0 0 0
ILE DE FRANCE 0 0 0 0 0

141 COMPAYRE Nicolas USMTIR ST-DENIS-VAL 0 0 0 0 0 0
CENTRE 0 0 0 0 0

141 MERGER Etienne ST GD COMBE CHATELEU 0 0 0 0 0 0
FRANCHE-COMTE 0 0 0 0 0

141 BOUCHET Anthony S.T. MONTEREAU 0 0 0 0 0 0
ILE DE FRANCE 0 0 0 0 0

141 DURRET Bruno C.T.S. MONTELIMAR 0 0 0 0 0 0
DAUPHINE-SAVOIE 0 0 0 0 0

141 BRIZET Anthony T.S. CHATENOY ROYAL 0 0 0 0 0 0
BOURGOGNE 0 0 0 0 0

141 LORAIN David E.S. THAONNAISE 0 0 0 0 0 0
LORRAINE 0 0 0 0 0

141 LEFRERE Olivier S.T. PERIGORD 0 0 0 0 0 0
AQUITAINE 0 0 0 0 0

141 DESTEFANIS Franck C.T.S. AMICAL 0 0 0 0 0 0
PROVENCE 0 0 0 0 0

141 NICOT Benjamin E.G. ETAMPOISE 0 0 0 0 0 0
ILE DE FRANCE 0 0 0 0 0
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1 C.T.P. NEMROD ARTAUD Boris 48,0 450 47,0 43,0 183,0 379,0 1095,0
PROVENCE 50,0 50,0 47,0 49,0 196,0
CERUTTI Cyril 46,0 44,0 420 420 174,0 360,0
49,0 49,0 41,0 470 186,0
MEYER Jonathan 46,0 47,0 39,0 44,0 176,0 356,0
43,0 46,0 44,0 470 180,0
2 LES MOUETTES DAUMAL Fabrice 450 47,0 450 48,0 185,0 372,0 1089,0
POITOU-CHARENTES 47,0 44,0 48,0 48,0 187,0
ESTAQUE Marc 41,0 450 42,0 46,0 174,0 351,0
45,0 43,0 44,0 450 177,0
VALTZ Julien 440 47,0 46,0 46,0 183,0 366,0
48,0 47,0 46,0 420 183,0
3 C.T. MONTGERON HENRY Arnaud 42,0 46,0 47,0 47,0 182,0 366,0 1074,0
ILE DE FRANCE 49,0 450 46,0 44,0 184,0
HULOT Guillaume 43,0 43,0 41,0 410 168,0 339,0
47,0 450 36,0 43,0 171,0
MICHAUD Raphaé! 46,0 43,0 47,0 47,0 183,0 369,0
46,0 48,0 47,0 450 186,0
4 CJE TR BASILLE Marc 31,0 46,0 380 420 157,0 333,0 1 053,0
CENTRE 440 450 430 440 176,0
BOUTMARD Julien 46,0 46,0 47,0 47,0 186,0 364,0
46,0 450 44,0 43,0 178,0
MENISSEZ Franck 440 44,0 430 46,0 177,0 356,0
46,0 40,0 47,0 46,0 179,0
5 T.S. ANTIBES CABRIEL Romain 440 450 40,0 450 174,0 353,0 1051,0
COTE D'AZUR 43,0 44,0 46,0 46,0 179,0
MORENO Emmanuel 38,0 42,0 450 39,0 164,0 328,0
43,0 41,0 420 38,0 164,0
QUIQUAMPOIX Jean 46,0 46,0 45,0 46,0 183,0 370,0
46,0 49,0 450 47,0 187,0
6 U.S.M. MALAKOFE ALEXANDRE AUGRAND Manuel 42,0 47,0 440 440 177,0 356,0 1048,0
ILE DE FRANCE 41,0 450 46,0 47,0 179,0
BLANCHOUIN Sébastien 450 46,0 41,0 440 176,0 327,0
41,0 450 18,0 47,0 151,0
CHAPON Kévin 46,0 480 43,0 450 182,0 365,0
43,0 47,0 48,0 450 183,0
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7 CLUB MARIGNANAIS ST CERBONI Aurélien 420 41,0 46,0 450 174,0 346,0 1041,0
PROVENCE 43,0 43,0 450 41,0 172,0
GUES Christophe 440 430 480 41,0 176,0 349,0
43,0 44,0 44,0 420 173,0
PANAGOUDIS Grégory 44,0 40,0 43,0 43,0 170,0 346,0
44,0 42,0 43,0 47,0 176,0
8 S.T. NANCY BEGIN Vincent 39,0 420 380 47,0 166,0 349,0 1038,0
LORRAINE 470 470 440 450 183,0
DELACOURT Thomas 40,0 44,0 42,0 430 169,0 340,0
47,0 44,0 38,0 420 171,0
VALENTIN Pierre 41,0 43,0 46,0 44,0 174,0 349,0
43,0 44,0 44,0 440 175,0
9 TIR SPORTIF LIBOURNE BECQ Florian 39,0 44,0 46,0 44,0 173,0 347,0 1034,0
AQUITAINE 44,0 44,0 43,0 43,0 174,0
RONCATO Jean-Noé! 46,0 43,0 450 43,0 177,0 365,0
47,0 49,0 48,0 44,0 188,0
SANCEY Stéphane 340 39,0 350 47,0 155,0 322,0
41,0 41,0 41,0 440 167,0
9 ANGERS TIR SPORTIF DUTRUEL David 450 41,0 39,0 420 167,0 336,0 1034,0
PAYS DE LA LOIRE 4,0 440 4,0 430 169,0
GIMENES Jonathan 42,0 43,0 450 40,0 170,0 341,0
45,0 40,0 42,0 44,0 171,0
GUICHARD Aurélien 47,0 47,0 40,0 450 179,0 357,0
42,0 47,0 44,0 450 178,0
11 C.S. SMARVES GUYON Sébastien 42,0 470 450 350 169,0 344,0 1021,0
POITOU-CHARENTES 43,0 43,0 41,0 480 175,0
MECHINEAU Sébastien 38,0 43,0 450 46,0 172,0 348,0
45,0 44,0 43,0 44,0 176,0
PIGNOUX Jérome 38,0 36,0 43,0 41,0 158,0 329,0
42,0 39,0 44,0 46,0 171,0
12 GEM'TIR SPORTIF FONTES Cédric 41,0 450 430 440 173,0 351,0 994,0
PROVENCE 440 440 440 46,0 178,0
FRONTIL Frédéric 36,0 380 380 320 144,0 293,0
37,0 43,0 330 36,0 149,0
LAMOLLE Aurélien 41,0 450 46,0 450 177,0 350,0
43,0 43,0 420 450 173,0
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13 CSAD CHATELLERAULT BRUN Charles 37,0 430 440 420 166,0 334,0 929,0
POITOU-CHARENTES 46,0 40,0 40,0 42,0 168,0
GUIGNARD Franck 31,0 330 360 41,0 141,0 284,0
350 32,0 40,0 36,0 143,0
TOUILLET Alix 37,0 40,0 36,0 350 148,0 311,0
440 41,0 36,0 420 163,0
14 T.S. CHATENOY ROYAL BRIZET Anthony 0 0 0 0 0 0 689,0
BOURGOGNE 0 0 0 0 0
GUILLOT David 450 40,0 42,0 450 172,0 341,0
38,0 48,0 41,0 420 169,0
GUILLOT Jérome 46,0 450 460 41,0 178,0 348,0
44,0 40,0 42,0 440 170,0
15 C.T.S. AMICAL DESTEFANIS Franck 0 0 0 0 0 0 654,0
PROVENCE 0 0 0 0 0
MARIN Patrick 40,0 36,0 330 340 143,0 303,0
41,0 40,0 420 37,0 160,0
MOSSE Jérémy 42,0 42,0 42,0 46,0 172,0 351,0
50,0 42,0 43,0 44,0 179,0
-- Fin --
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1 BOLTEAU Bruno TIR SPORTIF LIBOURNE 450 46,0 430 44,0 178,0 358,0
AQUITAINE 43,0 46,0 450 46,0 180,0
44,00
2 GUILLOT Daniel T.S. CHATENOY ROYAL 450 450 49,0 420 181,0 358,0
BOURGOGNE 450 46,0 42,0 44,0 177,0
4200
3 MANDIT Rémy A.G. STAINOISE 45,0 43,0 43,0 44,0 175,0 355,0
LORRAINE 46,0 450 450 44,0 180,0
4 LEHUEDE Bertrand SOURIRE DE CLICHY 39,0 450 43,0 450 172,0 351,0
ILE DE FRANCE 440 42,0 47,0 46,0 179,0
5 HOLLANDE Jean-Pierre STE COURBEVOISIENNE 47,0 40,0 43,0 47,0 177,0 350,0
ILE DE FRANCE 440 46,0 440 39,0 173,0
6 VERDIER Marc AMICALE TIREURS BUC 46,0 41,0 380 40,0 165,0 348,0
ILE DE FRANCE 48,0 440 46,0 450 183,0
7 RIEDINGER Thierry HARTHOUSE-HAGUENAU 43,0 44,0 40,0 420 169,0 348,0
ALSACE 44,0 450 450 450 179,0
8 ARDOUIN Patrick GIRONDINS BORDEAUX 46,0 450 40,0 43,0 174,0 348,0
AQUITAINE 43,0 42,0 44,0 450 174,0
9 TOURTE Laurent CIBLE SOISY/S/SEINE 41,0 460 39,0 41,0 167,0 348,0
ILE DE FRANCE 47,0 46,0 46,0 420 181,0
10 BAYON Alban S.T. PAMIERS 350 420 450 46,0 168,0 347,0
MIDI-PYRENEES 42,0 42,0 480 47,0 179,0
11 CHAVANNE Alain S.T. BOURGES 38,0 44,0 43,0 450 170,0 346,0
CENTRE 45,0 42,0 44,0 450 176,0
12 GRAS Jean-Christophe PRO PATRIA MONTESSON 44,0 430 41,0 440 172,0 346,0
ILE DE FRANCE 440 42,0 43,0 450 174,0
13 GALLOIS Yves ASS. NAZAIRIENNE TIR 42,0 39,0 400 41,0 162,0 345,0
PAYS DE LA LOIRE 47,0 480 46,0 420 183,0
121,00
14 LEGRAND Jean-Philippe T.S. ROCHEFORTAIS 38,0 43,0 450 43,0 169,0 345,0
POITOU-CHARENTES 43,0 44,0 43,0 46,0 176,0
15 PERROTIN Pascal S.T. AUTUNOISE 41,0 460 39,0 420 168,0 345,0
BOURGOGNE 450 450 450 420 177,0
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Place
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom
RICHARD Michel

RASPAUD Michel

GUILHEMAT Dominique

GIGONDAN Christophe

MARTIN Philippe

HORR Mickaél

MARIE Philippe

MALDAGUE Fabrice

DESCOMBIN Bruno

RAMIREZ Pierre

ALYS Corentin

DEL SORDI Carmelo

GREGOIRE Michel-Henri

LEONARDON Denis

DELENNE Jean-Claude

SIUS

Association / Ligue

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

S.M.T. THUIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. PAYS D'OLMES
MIDI-PYRENEES

S.T. MONTPELLIER
LANGUEDOC ROUSSILLON

STE NIMOISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

S.T. LASENTINELLE
NORMANDIE

TIR SPORTIF ROGNAC
PROVENCE

C. ARQUEBUSE CHAGNY
BOURGOGNE

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

C.T.S. FRASNOY
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.T. DE PERTUIS
PROVENCE

CIBLE TARBES
MIDI-PYRENEES

REX-CLUB DOMERATOIS
AUVERGNE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

CA¢
=]
PYRENEES

GASCOGNE
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42,0
42,0

40,0
43,0

42,0
40,0

41,0
41,0

46,0
40,0

42,0
43,0

44,0
42,0

41,0
43,0

43,0
44,0

44,0
43,0

45,0
42,0

40,0
44,0

43,0
43,0

42,0
43,0

42,0
39,0

¥ e

Séries
44,0 44,0
43,0 43,0
46,0 43,0
47,0 46,0
44,0 39,0
47,0 44,0
450 46,0
46,0 36,0
36,0 43,0
42,0 47,0
36,0 45,0
44,0 44,0
42,0 37,0
44,0 44,0
40,0 41,0
44,0 45,0
39,0 43,0
44,0 41,0
43,0 46,0
450 42,0
39,0 41,0
40,0 41,0
41,0 450
40,0 42,0
36,0 44,0
42,0 47,0
41,0 40,0
46,0 45,0
42,0 47,0
440 41,0

() Audika.

42,0
44,0

37,0
42,0

43,0
44,0

46,0
42,0

49,0
39,0

43,0
44,0

45,0
43,0

42,0
44,0

45,0
41,0

39,0
38,0

46,0
45,0

40,0
46,0

39,0
44,0

37,0
44,0

40,0
43,0

172,0
172,0

166,0
178,0

168,0
175,0

178,0
165,0

174,0
168,0

166,0
175,0

168,0
173,0

164,0
176,0

170,0
170,0

172,0
168,0

171,0
168,0

166,0
172,0

162,0
176,0

160,0
178,0

171,0
167,0

Total
344,0

344,0

343,0

343,0

342,0

341,0

341,0

340,0

340,0

340,0

339,0

338,0

338,0

338,0

338,0
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

31 RIBEIRO Carlos A.S. TIR ROISSY 420 41,0 43,0 40,0 166,0 338,0
ILE DE FRANCE 47,0 44,0 38,0 430 172,0

32 CHEVRIER Lionel S.T. DU MANS 40,0 39,0 41,0 43,0 163,0 337,0
PAYS DE LA LOIRE 39,0 46,0 450 44,0 174,0

33 GOUGET Pascal AT. CHAPELLE ST-LUC 40,0 44,0 440 450 173,0 337,0
CHAMPAGNE 440 420 42,0 36,0 164,0

34 THOMASSON Claude LA DU GUESCLIN 40,0 39,0 42,0 42,0 163,0 336,0
BRETAGNE 41,0 440 41,0 470 173,0

35 WOJEWODKA Eric CERCLE TIR. GASCONS 350 37,0 40,0 440 156,0 336,0
MIDI-PYRENEES 43,0 450 46,0 46,0 180,0

36 CHRISTOPHE Hervé A.C.OM. 350 40,0 450 43,0 163,0 336,0
MARTINIQUE 42,0 43,0 43,0 450 173,0

37 COUTARD Florian MAROMME T.S. 350 40,0 44,0 440 163,0 336,0
NORMANDIE 40,0 43,0 46,0 44,0 173,0

38 SULPICE Jean-Michel S.T. BOURGES 41,0 42,0 390 420 164,0 336,0
CENTRE 43,0 43,0 420 440 172,0

39 CHEVALLIER Dominique ST STAND ANGOUMOISIN 43,0 39,0 43,0 430 168,0 335,0
POITOU-CHARENTES 38,0 43,0 440 420 167,0

40 GIANSILY Philippe CHEVALIERS TIREURS 39,0 420 430 41,0 165,0 333,0
DAUPHINE-SAVOIE 37,0 42,0 440 450 168,0

a1 VALAT Nicolas S.T.C. MILLAVOISE 350 43,0 42,0 420 162,0 333,0
MIDI-PYRENEES 42,0 47,0 43,0 39,0 171,0

42 FANANAS Christophe SS.LT 42,0 42,0 46,0 43,0 173,0 333,0
LIMOUSIN 39,0 380 46,0 37,0 160,0

43 BESSAGUET Thierry S.T. MONTPELLIER 47,0 40,0 41,0 39,0 167,0 332,0
LANGUEDOC ROUSSILLON 43,0 31,0 46,0 450 165,0

44 LAMBERT Emmanuel LA CIBLE DU SALEVE 40,0 420 40,0 380 160,0 332,0
DAUPHINE-SAVOIE 440 39,0 44,0 450 172,0

45 DRUART Jean-Michel C.T.S. FRASNOY 430 39,0 43,0 430 168,0 332,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 43,0 36,0 400 450 164,0

SIUS

CA¢
=]
PYRENEES

GASCOGNE
J'@uon A2So

¥ e

[5) Audiko.




Du 5 jan 2076 au 13 fév 2076

Champlonnat de France /lndoor 20716

103 Pistolet Stanaard 710 métres Seniors 2

Palmares Inaiviaue/

Salison 201520716

Ediié le 29 fev 20716 @ 12:62 - page 4 -

Place
46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Nom / Prénom
FREZIN Eric

HEYD Bertrand

VAN DER WENDE Guillaume

ROUE Jean-Marc

MOELLIC Lionel

LANTOINE Didier

CHARTIER Olivier

CAHIER Jean-Yves

BELLIER Jean-Luc

CAPELLE Jean-Francgois

ARNAULT Jean-Luc

LHOTE Bruno

BRUCIAFERI Daniel

SAVOURET Benoit

COLIN Jean-Marc

SIUS

Association / Ligue

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

ABEILLE DES AYDES
CENTRE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE DE FRANCE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

A.S. AULNOYE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T. CHAPELLE ST-LUC
CHAMPAGNE

C.S.A. MED
COTE D'AZUR

A.L. COTOISE SEC TIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. PERREUX
ILE DE FRANCE

T.S. GARENNOIS
ILE DE FRANCE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE DE FRANCE

A.S.AL.LORIENT
BRETAGNE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

CA¢
=]
PYRENEES
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38,0
42,0

45,0
41,0

39,0
47,0

41,0
37,0

39,0
47,0

41,0
44,0

41,0
42,0

38,0
48,0

36,0
37,0

44,0
36,0

38,0
40,0

38,0
44,0

38,0
38,0

42,0
41,0

42,0
43,0

¥ e

Séries
46,0 41,0
44,0 32,0
37,0 40,0
41,0 42,0
44,0 37,0
44,0 43,0
47,0 44,0
42,0 39,0
37,0 44,0
41,0 450
41,0 41,0
40,0 46,0
36,0 43,0
43,0 42,0
37,0 450
43,0 39,0
46,0 40,0
42,0 44,0
380 39,0
42,0 43,0
450 41,0
43,0 40,0
420 41,0
44,0 35,0
42,0 42,0
43,0 43,0
42,0 44,0
42,0 43,0
44,0 40,0
39,0 39,0

() Audika.

44,0
45,0

420
440

35,0
43,0

39,0
43,0

40,0
39,0

34,0
44,0

440
40,0

41,0
40,0

40,0
45,0

43,0
440

40,0
42,0

43,0
42,0

43,0
40,0

35,0
40,0

42,0
40,0

169,0
163,0

164,0
168,0

155,0
177,0

171,0
161,0

160,0
172,0

157,0
174,0

164,0
167,0

161,0
170,0

162,0
168,0

164,0
165,0

164,0
165,0

164,0
165,0

165,0
164,0

163,0
166,0

168,0
161,0

Total
332,0

332,0

332,0

332,0

332,0

331,0

331,0

331,0

330,0

329,0

329,0

329,0

329,0

329,0

329,0
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61 SAINT JEAN CLERGEAU Didier C.S.A.BA 181 31,0 41,0 41,0 410 154,0 328,0
REUNION 42,0 450 43,0 440 174,0

62 BOURNAZEL Marc-Louis-F A.S.T.CREIL 39,0 440 410 41,0 165,0 328,0
PICARDIE 40,0 42,0 37,0 44,0 163,0

63 FAURE Michel C.T.S. VERNONNAIS 350 46,0 43,0 39,0 163,0 328,0
NORMANDIE 41,0 41,0 400 43,0 165,0

64 JOLLY Jacky C.S. SMARVES 440 40,0 37,0 40,0 161,0 328,0
POITOU-CHARENTES 42,0 420 41,0 420 167,0

65 BISSAINTE Bruno G.UC.TIR 41,0 390 41,0 390 160,0 328,0
GUADELOUPE 440 41,0 440 39,0 168,0

66 SOLOIS Lucien S.T. HERY 40,0 40,0 41,0 36,0 157,0 327,0
BOURGOGNE 41,0 39,0 46,0 440 170,0

67 COFFRE Thierry T.C. ROUXMESNIL 41,0 39,0 39,0 46,0 165,0 327,0
NORMANDIE 38,0 38,0 43,0 43,0 162,0

68 JOUGLET David LES TIREURS DOUAISIS 39,0 420 44,0 420 167,0 327,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 40,0 41,0 39,0 40,0 160,0

69 GUYOMARC'H Gilbert T.S. DE LA RADE 42,0 440 390 43,0 168,0 327,0
BRETAGNE 38,0 40,0 42,0 390 159,0

70 WILLIAUME Alain S.T. HERY 41,0 42,0 430 37,0 163,0 327,0
BOURGOGNE 40,0 43,0 430 38,0 164,0

71 PARDON Patrick C.T.S. VIERZONNAIS 46,0 37,0 43,0 38,0 164,0 327,0
CENTRE 47,0 400 41,0 350 163,0

72 GIRARDOT Philippe S.T. CENTRE BRETAGNE 430 450 43,0 380 169,0 326,0
BRETAGNE 41,0 36,0 39,0 41,0 157,0

73 GUILLERM Daniel T.S. DE LA RADE 410 350 430 430 162,0 326,0
BRETAGNE 40,0 40,0 44,0 40,0 164,0

74 ANSELME Michel ASS. VOIRONNAISE T.S 46,0 36,0 40,0 37,0 159,0 325,0
DAUPHINE-SAVOIE 38,0 440 420 420 166,0

75 SALSON Michel ALERTE SANFLORAINE 40,0 44,0 37,0 41,0 162,0 325,0
AUVERGNE 39,0 450 380 41,0 163,0
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Place
76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Nom / Prénom
DUVERGER Christian

PLANUS Thierry
COLLOBER Marc
DUBOIS Christian
BOULNOT Vincent
BARLET Jéréme
BIALOWAS Alain
HESIVERT Laurent

LAMY Lionel

OLLIVIER Jean-Frangois

DANEROL Jean-Luc

PERDRIX René

FOMMARTY Jéréme

MEDARD Dany

MORVAN Pierre

Association / Ligue

S.T. AVIGNONNAISE
PROVENCE

GIRONDINS BORDEAUX
AQUITAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

C.S.A. TIRBA702
CENTRE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

CB AUBUSSONNAIS TIR
LIMOUSIN

TIR SPORTIF 16
POITOU-CHARENTES

ASS. VOIRONNAISE T.S
DAUPHINE-SAVOIE

A.S.T. POISSY
ILE DE FRANCE

T.S. DE LA RADE
BRETAGNE

T.S. HAUT-VIVARAIS
DAUPHINE-SAVOIE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

T.S. GARENNOIS
ILE DE FRANCE

LA MAGDUNOISE TIR
CENTRE

S.T. AVIGNONNAISE
PROVENCE

42,0
39,0

34,0
44,0

40,0
37,0

40,0
39,0

41,0
36,0

40,0
39,0

40,0
42,0

41,0
44,0

42,0
41,0

37,0
37,0

38,0
38,0

37,0
36,0

38,0
35,0

32,0
44,0

39,0
41,0

Séries
40,0 37,0
40,0 45,0
40,0 40,0
43,0 38,0
40,0 40,0
41,0 44,0
38,0 40,0
37,0 44,0
380 39,0
44,0 43,0
380 42,0
44,0 41,0
42,0 40,0
40,0 42,0
380 39,0
36,0 38,0
41,0 27,0
44,0 41,0
40,0 43,0
42,0 40,0
39,0 38,0
39,0 45,0
43,0 39,0
43,0 41,0
37,0 41,0
41,0 42,0
41,0 40,0
41,0 43,0
41,0 40,0
42,0 39,0

42,0
40,0

42,0
43,0

43,0
38,0

41,0
44,0

39,0
43,0

38,0
41,0

37,0
40,0

42,0
44,0

44,0
42,0

41,0
42,0

45,0
40,0

39,0
43,0

45,0
42,0

40,0
40,0

40,0
39,0

161,0
164,0

156,0
168,0

163,0
160,0

159,0
164,0

157,0
166,0

158,0
165,0

159,0
164,0

160,0
162,0

154,0
168,0

161,0
161,0

160,0
162,0

158,0
163,0

161,0
160,0

153,0
168,0

160,0
161,0

Total
325,0

324,0

323,0

179,00

323,0

323,0

323,0

323,0

322,0

322,0

322,0

322,0

321,0

321,0

321,0

321,0
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91 ROBERT Eric LAFRATERNELLE TIR 430 420 44,0 430 172,0 321,0
CENTRE 33,0 420 39,0 350 149,0

92 BARRAUD Joannick T.S. ROCHEFORTAIS 420 370 410 400 160,0 319,0
POITOU-CHARENTES 420 350 450 37,0 159,0

93 LAROUBLE Eric ASS. VOIRONNAISE T.S 340 340 390 420 149,0 318,0
DAUPHINE-SAVOIE 440 380 46,0 41,0 169,0

94 DESPROGES Pierre-Jean LA CIBLE D'EVREUX 340 430 380 420 157,0 318,0
NORMANDIE 380 41,0 42,0 400 161,0

95 STEFANESCU Dan A.S. BOURG-LA-REINE 350 39,0 44,0 40,0 158,0 318,0
ILE DE FRANCE 38,0 42,0 420 38,0 160,0

96 LEFEBVRE Bruno ASS. NAZAIRIENNE TIR 340 370 420 31,0 144,0 317,0
PAYS DE LA LOIRE 46,0 43,0 43,0 41,0 173,0

97 SERRE Jean-Marie S.T.S.LYON 350 37,0 390 33,0 1440 317.0
LYONNAIS 440 440 46,0 39,0 173,0

98 ZAMORA Christophe LA DU GUESCLIN 36,0 41,0 440 380 159,0 317,0
BRETAGNE 40,0 40,0 39,0 39,0 158,0

99 PORNET Guy C.T.S. VIERZONNAIS 40,0 360 360 39,0 151,0 316,0
CENTRE 42,0 36,0 40,0 470 165,0

100 GONTIER Jean-Régis TIREURS MONTFLEURY 340 380 420 420 156,0 3150
DAUPHINE-SAVOIE 43,0 340 390 43,0 159,0

101 GARNERO Stéphane ASS. VICINOISE TIR 340 41,0 430 37,0 155,0 315,0
ILE DE FRANCE 41,0 380 42,0 390 160,0

102 MILLIER Patrick T.S. GARENNOIS 370 390 41,0 40,0 157.0 3140
ILE DE FRANCE 38,0 44,0 350 40,0 157,0

103 DANDELOT Gilles SOURIRE DE CLICHY 39,0 41,0 380 41,0 159,0 314,0
ILE DE FRANCE 41,0 350 40,0 39,0 155,0

104 CARAVIA Jean-Pierre C.T.P. NEMROD 350 40,0 450 40,0 160,0 314,0
PROVENCE 380 39,0 380 390 154,0

105 MONTIEL Erick ASS. NAZAIRIENNE TIR 360 41,0 39,0 380 154,0 314,0
PAYS DE LA LOIRE 41,0 470 340 380 160,0
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106 ARSAC Christophe C.T.S. MONTELIMAR 380 39,0 30,0 420 149,0 312,0
DAUPHINE-SAVOIE 450 380 34,0 46,0 163,0

107 JEANNOT Edouard S.T. PAYS D'OLMES 400 400 360 450 1610 311,0
MIDI-PYRENEES 41,0 420 31,0 36,0 150,0

108 LABREZE Nicolas GIRONDINS BORDEAUX 31,0 430 360 430 153,0 311,0
AQUITAINE 43,0 41,0 430 31,0 158,0

109 BLICQ Jean-Claude ST STAND ANGOUMOISIN 440 390 40,0 41,0 164,0 311,0
POITOU-CHARENTES 39,0 40,0 420 26,0 147,0

110 DINICOLA Julien LA CIBLE DU SALEVE 200 31,0 40,0 390 139,0 310,0
DAUPHINE-SAVOIE 39,0 41,0 47,0 44,0 171,0

111 BRUGEL Jean-Claude A.S.C. TURBIASQUE 340 29,0 39,0 43,0 145,0 310,0
COTE D'AZUR 40,0 44,0 38,0 43,0 165,0

112 BOIREAU Didier TIR SPORTIF 16 41,0 360 350 39,0 151,0 309,0
POITOU-CHARENTES 350 36,0 40,0 47,0 158,0

113 CUSTODIO Fernand S.T. HERY 41,0 270 41,0 40,0 149,0 308,0
BOURGOGNE 39,0 36,0 430 41,0 159,0

114 LEUTARD Dominique U.S. CARMAUX TIR 38,0 430 39,0 34,0 154,0 308,0
MIDI-PYRENEES 38,0 350 43,0 38,0 154,0

115 ROUQUILLAUD Philippe ST STAND ANGOUMOISIN 360 370 450 41,0 159,0 308,0
POITOU-CHARENTES 36,0 40,0 350 38,0 149,0

116 QUEGUINER Charles C.S. GARNISON RENNES 440 39,0 36,0 37,0 156,0 308,0
BRETAGNE 37,0 41,0 370 37,0 152,0

117 ELLEINSTEIN Jean-Paul S.T. PONTOISE 30,0 380 41,0 40,0 149,0 307,0
ILE DE FRANCE 340 39,0 41,0 44,0 158,0

118 GUILHAMET Michel ASS. VICINOISE TIR 29,0 41,0 390 37,0 146,0 305,0
ILE DE FRANCE 36,0 39,0 420 420 159,0

119 BARONNET Patrice GIRONDINS BORDEAUX 41,0 350 36,0 43,0 155,0 305,0
AQUITAINE 41,0 290 40,0 40,0 150,0

120 BOYET Franck S.C. BRIARD TIR 330 380 430 37,0 151,0 304,0
ILE DE FRANCE 31,0 42,0 40,0 40,0 153,0
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Place
121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

Nom / Prénom
DANTEC Patrick

PEUCH Philippe
BERNARD Jéréme
HUMBLOT Daniel
PEDEGERT Pierre
BEAURAIN Laurent
MARTINEAU Christian
BERARD Roger
NIOCHE Pascal
COURTIN Dominique
COUTURIER Pierre
CHOLET Yannick
AMANDJULES Philippe
PINGEOT Gérard

KERLAU Pascal

SIUS

Association / Ligue

CARABINE BIGOUDENNE
BRETAGNE

MOUSQUET S. BEAUNOIS
BOURGOGNE

STE JONZACAISE TIR
POITOU-CHARENTES

C.S.L.G. MELUN
ILE DE FRANCE

STADE MONTOIS
AQUITAINE

ASS. VOIRONNAISE T.S
DAUPHINE-SAVOIE

ALERTE SANFLORAINE
AUVERGNE

U.S. POLICE BOBIGNY
ILE DE FRANCE

SMOC ST-JEAN BRAYE
CENTRE

S.T.S. LE CATEAU
NORD/PAS-DE-CALAIS

DARDILLY P.F.
LYONNAIS

STE SAUMUROISE TAR
PAYS DE LA LOIRE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

C.T. ROYEN
PICARDIE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

X

=]
PYRENEES
GASCOGNE
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43,0
41,0

37,0
39,0

43,0
42,0

43,0
34,0

35,0
42,0

36,0
31,0

37,0
38,0

36,0
43,0

30,0
33,0

36,0
41,0

37,0
28,0

30,0
29,0

31,0
34,0

25,0
37,0

40,0
33,0

Séries
380 37,0
350 40,0
350 31,0
41,0 39,0
380 34,0
37,0 29,0
38,0 44,0
350 36,0
39,0 33,0
33,0 39,0
40,0 42,0
36,0 350
36,0 40,0
39,0 38,0
41,0 31,0
36,0 34,0
30,0 36,0
40,0 40,0
39,0 25,0
40,0 35,0
37,0 350
39,0 37,0
41,0 40,0
34,0 33,0
39,0 40,0
41,0 34,0
37,0 36,0
27,0 33,0
380 42,0

80 30,0

() Audika.

¥ e

39,0
31,0

40,0
40,0

39,0
40,0

33,0
39,0

40,0
40,0

37,0
43,0

32,0
33,0

34,0
37,0

39,0
39,0

37,0
34,0

37,0
35,0

40,0
37,0

34,0
19,0

42,0
33,0

35,0
31,0

157,0
147,0

143,0
159,0

154,0
148,0

158,0
144,0

147,0
154.0

155,0
145,0

145,0
148,0

142,0
150,0

135,0
152,0

137,0
150,0

146,0
139,0

151,0
133,0

144,0
128.0

140,0
130,0

155,0
102,0

Total
304,0

302,0

302,0

302,0

301,0

300,0

293,0

292,0

287,0

287,0

285,0

284,0

272,0

270,0

257,0
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

136 GUENIN Eric AT. CHAPELLE ST-LUC 230 380 39,0 340 134,0 2440
CHAMPAGNE 320 230 250 300 110,0

137 GAILLARD Pascal A.T.C.P. ALENCON 0 0 0 0 0 0
NORMANDIE 0 0 0 0 0

137 GOMEZ José 38SP T.S MERENVIELLE 0 0 0 0 0 0
MIDI-PYRENEES 0 0 0 0 0

137 BRICKA Patrick CIBLE FRANCONVIL. 0 0 0 0 0 0
ILE DE FRANCE 0 0 0 0 0

137 PERSON Ollivier C.T. DES DIX 0 0 0 0 0 0
ILE DE FRANCE 0 0 0 0 0

137 ESCOFFIER Michel STASA. 0 0 0 0 0 0
PROVENCE 0 0 0 0 0

137 DANET Pascal SOURIRE DE CLICHY 0 0 0 0 0 0
ILE DE FRANCE 0 0 0 0 0

137 RIPPE Didier-Marc T.S. RUPIFICALDIEN 0 0 0 0 0 0
POITOU-CHARENTES 0 0 0 0 0

137 LOTTIN Marc A.A.E. ESTREBOEUF 0 0 0 0 0 0
PICARDIE 0 0 0 0 0

137 HARDY Didier CARQUEFOU TIR 0 0 0 0 0 0
PAYS DE LA LOIRE 0 0 0 0 0

137 VALTZ Alain S.T. MONTEREAU 0 0 0 0 0 0
ILE DE FRANCE 0 0 0 0 0

- Fin -
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Palmares par Equipe
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Place Association / Ligue Nom /Prénom Séries Ind. Total
1 PRO PATRIA MONTESSON BRUCIAFERI Daniel 38,0 420 42,0 430 165,0 329,0 1007,0
ILE DE FRANCE 38,0 430 43,0 400 164,0
GRAS Jean-Christophe 44,0 43,0 41,0 440 172,0 346,0
44,0 42,0 43,0 450 174,0
ROUE Jean-Marc 41,0 47,0 440 39,0 171,0 332,0
37,0 420 39,0 43,0 161,0
2 ASS. NAZAIRIENNE TIR GALLOIS Yves 42,0 390 40,0 41,0 162,0 345,0 976,0
PAYS DE LA LOIRE 47,0 48,0 46,0 42,0 183,0
LEFEBVRE Bruno 34,0 370 420 31,0 144,0 317,0
46,0 430 43,0 41,0 173,0
MONTIEL Erick 360 410 39,0 380 154,0 314,0
41,0 470 340 380 160,0
121,00
3 LA DU GUESCLIN COLLOBER Marc 40,0 40,0 40,0 43,0 163,0 323,0 976,0
BRETAGNE 370 41,0 440 380 160,0
THOMASSON Claude 40,0 39,0 420 420 163,0 336,0
41,0 440 41,0 470 173,0
ZAMORA Christophe 36,0 41,0 440 38,0 159,0 317,0
40,0 40,0 39,0 39,0 158,0
779,00
4 T.S. DE LA RADE GUILLERM Daniel 41,0 350 43,0 430 162,0 326,0 975,0
BRETAGNE 40,0 40,0 44,0 40,0 164,0
GUYOMARC'H Gilbert 42,0 44,0 390 43,0 168,0 327,0
38,0 40,0 42,0 39,0 159,0
OLLIVIER Jean-Frangois 37,0 40,0 43,0 41,0 161,0 322,0
37,0 420 40,0 42,0 161,0
5 T.S. GARENNOIS ARNAULT Jean-Luc 38,0 450 41,0 40,0 164,0 329,0 964,0
ILE DE FRANCE 40,0 43,0 40,0 420 165,0
FOMMARTY Jéréme 380 370 41,0 450 161,0 321,0
350 41,0 42,0 420 160,0
MILLIER Patrick 37,0 390 410 40,0 157,0 314,0
38,0 440 350 40,0 157,0
5 GIRONDINS BORDEAUX ARDOUIN Patrick 46,0 450 40,0 430 174,0 348,0 964,0
AQUITAINE 43,0 420 44,0 450 174,0
BARONNET Patrice 41,0 350 36,0 43,0 155,0 305,0
41,0 290 40,0 40,0 150,0
LABREZE Nicolas 31,0 430 360 430 153,0 311,0
430 41,0 43,0 31,0 158,0
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Palmares par Equipe
‘ 103 Pistolet Stanaard 70m Seniors 2 ‘
Place Association / Ligue Nom /Prénom Séries Ind. Total
7 S.T. HERY CUSTODIO Fernand 41,0 270 41,0 40,0 149,0 308,0 962,0
RGOGNE 390 360 430 41,0 159,0
BOURGOG SOLOIS Lucien 40,0 40,0 41,0 36,0 157,0 327,0
41,0 39,0 46,0 44,0 170,0
WILLIAUME Alain 41,0 42,0 430 37,0 163,0 327,0
40,0 43,0 43,0 38,0 164,0
8 ST STAND ANGOUMOISIN BLICQ Jean-Claude 440 390 40,0 410 164,0 311,0 954,0
POITOU-CHARENTES 390 400 420 26,0 147,0
CHEVALLIER Dominique 43,0 39,0 430 43,0 168,0 335,0
38,0 43,0 44,0 420 167,0
ROUQUILLAUD Philippe 36,0 370 450 41,0 159,0 308,0
36,0 40,0 350 38,0 149,0
9 ASS. VOIRONNAISE T.S ANSELME Michel 46,0 360 40,0 37,0 159,0 325,0 947,0
DAUPHINE-SAVOIE 38,0 440 42,0 42,0 166,0
BEAURAIN Laurent 36,0 40,0 420 37,0 155,0 300,0
31,0 360 350 430 145,0
HESIVERT Laurent 41,0 380 390 420 160,0 322,0
440 36,0 38,0 44,0 162,0
10 A.T. CHAPELLE ST-LUC CHARTIER Olivier 41,0 360 43,0 440 164,0 331,0 912,0
CHAMPAGNE 42,0 430 420 400 167,0
GOUGET Pascal 40,0 44,0 440 450 173,0 337,0
44,0 42,0 420 36,0 164,0
GUENIN Eric 23,0 380 39,0 34,0 134,0 2440
320 230 250 300 110,0
11 C.S. GARNISON RENNES KERLAU Pascal 40,0 380 420 350 155,0 257,0 897,0
BRETAGNE 330 80 300 31,0 102,0
MOELLIC Lionel 39,0 37,0 440 40,0 160,0 332,0
47,0 41,0 450 39,0 172,0
QUEGUINER Charles 440 39,0 360 37,0 156,0 308,0
370 41,0 370 37,0 152,0
12 SOURIRE DE CLICHY DANDELOT Gilles 39,0 41,0 380 41,0 159,0 314,0 665,0
ILE DE FRANCE 41,0 350 40,0 39,0 155,0
DANET Pascal 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
LEHUEDE Bertrand 39,0 450 43,0 450 172,0 351,0
44,0 42,0 47,0 46,0 179,0
-- Fin --
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 COET Alain S.T. LIVRY-GARGAN 42,0 480 450 46,0 181,0 357,0
ILE DE FRANCE 44,0 42,0 46,0 44,0 176,0

2 LECOMTE Philippe S.T. TOULON 450 41,0 44,0 450 175,0 349,0
COTE D'AZUR 440 42,0 44,0 440 174,0

3 GARAT Thierry T.S. CAUDRESIEN 430 47,0 40,0 49,0 179,0 345,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 36,0 450 44,0 41,0 166,0

4 PEREZ Jean-Michel CIBLE CLERMONTOISE 430 450 32,0 430 163,0 342,0
PICARDIE 44,0 47,0 450 430 179,0

5 CALANDREAU Jean-Paul AMICALE TIREURS BUC 40,0 46,0 41,0 420 169,0 341,0
ILE DE FRANCE 43,0 41,0 450 43,0 172,0

6 GUIMARD Alain C.T.S. PARTHENAY 43,0 420 440 41,0 170,0 341,0
POITOU-CHARENTES 41,0 450 43,0 42,0 171,0

7 GOMEZ Gérard CIBLE FRANCONVIL. 45